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CROSS POPULAR

pos P/Cat Dorsal Apellidos Nombre Cat. Tiempo club sexo

1 1 21 JAREñO MANCLúS BERNARDO POPULAR 0:12:52 EMBALPACK LEVANTE M

2 2 10 MARTI PONS JOSE POPULAR 0:13:30 C.A.MONTAVERNER M

3 3 24 SERRANO ALBERO JOSE POPULAR 0:13:37 IDEPENDIENTE M

4 4 20 GUEROLA SORIANO VICENT POPULAR 0:13:59 CAVA Stock Logistic M

5 5 12 ALFONSO MOLTO DAVID POPULAR 0:14:07 C.A.Ontinyent M

6 6 25 SILLA GOMEZ MARIO POPULAR 0:14:23 PICASSENT CORRE M

7 7 17 VIDAL SANCHEZ ALEX POPULAR 0:14:29 CA XATIVA M

8 8 26 MULLOR VIDAL LUIS POPULAR 0:15:10 TRIATLÓ ONTINYENT M

9 9 23 LOZANO GARCIA CARLOS POPULAR 0:15:14 Esport Al Carrer L'Alcudia M

10 10 18 BERENGUER FERNANDEZ JUAN POPULAR 0:15:20 CARNI V.BERENGUER - KM 42 M

11 1 1 LOPEZ DEVIS Mª JOSÉ POPULAR 0:16:29 5DEDOS VALENCIA F

12 11 14 NAJARRO CASTILLEJO MIGUEL ANGEL POPULAR 0:16:30 CA BAIX MAESTRAT M

13 12 27 MARTí ESCUER JESúS POPULAR 0:16:51 TRIATLON VILLENA M

14 13 8 GOSP   TORTAJADA JOSE POPULAR 0:16:55 C.A.La Rabosa M

15 14 9 LAMBIEZ GRACIA AMADEO POPULAR 0:17:17 C.A.La Rabosa M

16 15 11 TORMO FERRI SERGIO POPULAR 0:17:26 C.A.MONTAVERNER M

17 2 3 DE LAMO RODRIGUEZ JULIA POPULAR 0:17:30 C.A.Ontinyent F

18 3 4 MENACHO ROSADO SONIA POPULAR 0:17:46 CA BAIX MAESTRAT F

19 16 16 GONZÁLEZ MUÑOZ JOAQUÍN POPULAR 0:17:59 CA Promesas Villena M

20 4 2 PLA GANDIA PATRICIA POPULAR 0:18:04 APER ALCOY F

21 17 15 ORENGO FAUS OSCAR POPULAR 0:18:10 CA MIRAMAR FENT CAMES M

22 5 6 MARTINEZ COLÓN LOLI POPULAR 0:18:18 CA Promesas Villena F

23 18 22 PLA ROS PEPE POPULAR 0:18:26 Energia Positiva Training M

24 19 19 AZORIN CAMBRA JOSÉ LUIS POPULAR 0:18:45 CAVA Stock Logistic M

25 6 5 RAMOS SALMERON ESPERANZA POPULAR 0:19:51 CA ONTINYENT F

NP 13 SENDRA NANDO POPULAR :: C.E.DORSAL 19 PEGO M

NP 7 CAMBINDO MERCADO FARIDE POPULAR :: THE KENYAN URBAN WAY (RL) F

BENJAMIN FEMENINA

pos P/Cat Dorsal Apellidos Nombre Cat. Tiempo club sexo

1 1 227 MARTINEZ PERIS LORENA BENJAMIN 0:02:33 C.A.La Valldigna F

2 2 217 FERRANDO SANSALONI ANGELS BENJAMIN 0:02:35 C.A.La Valldigna F

3 3 225 DONET PLANA LAIA BENJAMIN 0:02:37 C.A.La Valldigna F

4 4 363 almenar garcia carla BENJAMIN 0:02:40 club atletisme sitges F

5 5 228 GIMENO VERCHER PAULA BENJAMIN 0:02:43 C.A.La Valldigna F

6 6 141 SANCHO CLIMENT LAIA BENJAMIN 0:02:47 C.A.Canals F

7 7 197 DURA TUDELA MURTA BENJAMIN 0:02:48 C.A.La Rabosa F

8 8 278 PATON MUÑIZ LUCIA BENJAMIN 0:02:50 CA PETRER CAPET F

9 9 224 GINER GARCIA SARA BENJAMIN 0:03:04 C.A.La Valldigna F

10 10 219 FRONTERA FEMENIA ANA BENJAMIN 0:03:05 C.A.La Valldigna F

11 11 313 MOLLÀ I ARQUES LAIA BENJAMIN 0:03:06 CAVA Stock Logistic F

12 12 198 VALDES LLOPIS AITANA BENJAMIN 0:03:09 C.A.La Rabosa F

13 13 199 MIREA MAYA BENJAMIN 0:03:10 C.A.La Rabosa F

14 14 275 PINTEÑO BATALLER ARANTXA BENJAMIN 0:03:17 CA PETRER CAPET F

15 15 308 PASCUAL MESAS CARLA BENJAMIN 0:04:03 CAVA Stock Logistic F

16 16 306 PASCUAL GARCIA ALMA BENJAMIN 0:04:03 CAVA Stock Logistic F

NP 307 GARCIA MESAS AFRICA BENJAMIN :: CAVA Stock Logistic F

NP 220 CAZORLA VAZQUEZ NOHE BENJAMIN :: C.A.La Valldigna F

NP 221 MAGRANER GARCIA AITANA BENJAMIN :: C.A.La Valldigna F

NP 222 FERNANDEZ FLORES JULIA BENJAMIN :: C.A.La Valldigna F

NP 223 BRINES GARCIA ADRIANA BENJAMIN :: C.A.La Valldigna F

NP 226 GRAU BOFI ISABEL BENJAMIN :: C.A.La Valldigna F

NP 247 COLL MOLLA AROA BENJAMIN :: C.A.Ontinyent F

NP 276 PINTEÑO BATALLER AINHOA BENJAMIN :: CA PETRER CAPET F

NP 277 ALFARO ASENSIO PAULA BENJAMIN :: CA PETRER CAPET F

NP 283 TOMÁS SÁNCHEZ INDIA BENJAMIN :: CA Promesas Villena F

NP 125 CUCARELLA ELEUTERIO LUCIA BENJAMIN :: C.A.Algemesi F

NP 200 MIREA MAYA BENJAMIN :: C.A.La Rabosa F

NP 196 BONET LOPEZ MARTA BENJAMIN :: C.A.La Rabosa F

NP 218 ESCRIHUELA FERRANDO MARINA BENJAMIN :: C.A.La Valldigna F

NP 203 MAGALLON MURILLO NAZARET BENJAMIN :: C.A.La Rabosa F

NP 202 MOSCARDO MUñOZ LUCIA BENJAMIN :: C.A.La Rabosa F

NP 201 MARIN SOSPEDRA PAULA BENJAMIN :: C.A.La Rabosa F

BENJAMIN MASCULINO

pos P/Cat Dorsal Apellidos Nombre Cat. Tiempo club sexo

1 1 28 RUIZ PASCUAL ÁNGEL ANTONIO BENJAMIN 0:02:19 INDEPENDIENTE M

2 2 168 MUÑOZ PERIS ADRIÁN BENJAMIN 0:02:24 C.A.L´Alcudia M

3 3 281 TOMAS POLO CARLOS BENJAMIN 0:02:25 CA Promesas Villena M

4 4 310 SORIANO SANZ ROBERTO BENJAMIN 0:02:28 CAVA Stock Logistic M

5 5 204 SANGROS GOMEZ ANDREU BENJAMIN 0:02:30 C.A.La Rabosa M

6 6 236 CABRERA SANSALONI JOAN BENJAMIN 0:02:37 C.A.La Valldigna M

7 7 31 GIRONES SOLER JAUME BENJAMIN 0:02:38 INDEPENDIENTE M

8 8 210 NAVARRO ORTIZ IZAN BENJAMIN 0:02:39 C.A.La Rabosa M

9 9 220 CAZORLA VAZQUEZ NOHE BENJAMIN 0:02:40 M

10 10 30 AMBRONA MORALES MARTIN BENJAMIN 0:02:41 INDEPENDIENTE M

11 11 208 SERRANO PEREZ PABLO BENJAMIN 0:02:42 C.A.La Rabosa M

12 12 169 REGAL ROS JOSEP BENJAMIN 0:02:43 C.A.L´Alcudia M

13 13 233 FERRERES ZARAGOZA VICENT BENJAMIN 0:02:45 C.A.La Valldigna M
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14 14 314 GANDIA ALBERO JOEL BENJAMIN 0:02:46 CAVA Stock Logistic M

15 15 315 MOLLÀ I ARQUES CESC BENJAMIN 0:02:46 CAVA Stock Logistic M

16 16 311 SANCHIS QUILIS JOAN BENJAMIN 0:02:47 CAVA Stock Logistic M

17 17 231 APARISI TARIN OSCAR BENJAMIN 0:02:47 C.A.La Valldigna M

18 18 209 DELGADO ALCAZAR MARC BENJAMIN 0:02:56 C.A.La Rabosa M

19 19 207 LOPEZ LOPEZ MIGUEL BENJAMIN 0:03:07 C.A.La Rabosa M

20 20 229 BENAVENT MARTINEZ VICENT BENJAMIN 0:03:08 C.A.La Valldigna M

21 21 234 BORRAS RIPOLL DIDAC BENJAMIN 0:03:08 C.A.La Valldigna M

22 22 333 VIZCAINO ALDOMAR YOEL BENJAMIN 0:03:13 CLUB ATLETICO CARMENCITA M

23 23 309 FERRERO JORDá JAIME BENJAMIN 0:03:14 CAVA Stock Logistic M

24 24 205 SANGROS GOMEZ CARLES BENJAMIN 0:03:21 C.A.La Rabosa M

25 25 29 RUIZ PASCUAL DAVID JESUS BENJAMIN 0:03:36 INDEPENDIENTE M

NP 280 POVEDA MUÑOZ JORGE BENJAMIN :: CA PETRER CAPET M

NP 230 SALA GASCON SERGI BENJAMIN :: C.A.La Valldigna M

NP 206 MAGALLON MURILLO BORJA BENJAMIN :: C.A.La Rabosa M

NP 235 SANTANDREU SALOM GERARD BENJAMIN :: C.A.La Valldigna M

NP 237 SANSALONI SANSALONI MARC BENJAMIN :: C.A.La Valldigna M

NP 279 KARIME BENAINI ALAEDIN BENJAMIN :: CA PETRER CAPET M

NP 232 MEDIAVILA MAROTO GAEL BENJAMIN :: C.A.La Valldigna M

NP 282 ESTÉVEZ ABELLÁN JUAN BENJAMIN :: CA Promesas Villena M

NP 312 AZORIN PENADES GUILLERMO BENJAMIN :: CAVA Stock Logistic M

ALEVIN FEMENINA

pos P/Cat Dorsal LICENCIA Apellidos Nombre Cat. Tiempo club sexo

1 1 665 EA4 NORTES SANCHEZ  JULIA ALEVIN 0:04:07 C.A.Petrer Capet F

2 2 722 EV245 MARTINEZ BRIONES  NATALIA ALEVIN 0:04:15 CA Silla F

3 3 390 EV803 SOSPEDRA ESCAT  SARA ALEVIN 0:04:21 Atletisme Els Sitges F

4 4 508 EV68 PALLAS GARCIA DEL BUSTO  DANIELA ALEVIN 0:04:22 C.A.Algemesi F

5 5 750 EV495 QUISPE PLA  CLARA VALERIA ALEVIN 0:04:22 CAVA Stock Logistic F

6 6 598 EV33 LUJAN MONERRI  MERIEL ALEVIN 0:04:24 C.A.La Rabosa F

7 7 463 EA166 GISBERT PERICAS  GABRIELA ALEVIN 0:04:28 Atletismo Alcoy F

8 8 647 EV152 RAMOS SALMERON  AFRICA ALEVIN 0:04:29 C.A.Ontinyent F

9 9 388 EV117 MIRON CAMPOS  LAURA ALEVIN 0:04:30 Atletisme Els Sitges F

10 10 648 EV150 REVERT CAMBRA  JULIA ALEVIN 0:04:34 C.A.Ontinyent F

11 11 538 EA823 PASTOR GONZALEZ  TELMA ALEVIN 0:04:41 C.A.Cableworld F

12 12 682 EV80 CONEJERO CASAÑA  AITANA ALEVIN 0:04:43 C.A.Sprint Moncada F

13 13 387 EV116 FERNANDEZ GALINDO  YAIZA ALEVIN 0:04:43 Atletisme Els Sitges F

14 14 692 EC496 CID CASTELL  AGUEDA ALEVIN 0:04:44 C.E.Vinaros F

15 15 462 EA167 CALVO CHANFREUT  LOLA ALEVIN 0:04:45 Atletismo Alcoy F

16 16 705 EA566 BENEYTO MENDEZ  JULIA ALEVIN 0:04:46 CA Promesas Villena F

17 17 389 EV118 ROWEN MARTI  OLIVIA ALEVIN 0:04:48 Atletisme Els Sitges F

18 18 663 EA1 CUTILLAS SANCHEZ  JIMENA ALEVIN 0:04:50 C.A.Petrer Capet F

19 19 683 EV78 PALENQUE SANJUAN  MONICA ALEVIN 0:04:55 C.A.Sprint Moncada F

20 20 632 EV949 MARTI MALONDA  JOANA ALEVIN 0:04:59 C.A.La Valldigna F

21 21 707 EA569 TOMAS SANCHEZ  AFRICA ALEVIN 0:05:02 CA Promesas Villena F

22 22 595 EV51 GOSP LAMBIEZ  CYNTIA ALEVIN 0:05:02 C.A.La Rabosa F

23 23 628 EV970 APARISI TARIN  ALBA ALEVIN 0:05:02 C.A.La Valldigna F

24 24 695 EA882 ANTON ALZAMORA  MARIA ALEVIN 0:05:03 CA Elche Decatlon F

25 25 706 EA567 CABALLERO RUIZ  LUCIA ALEVIN 0:05:05 CA Promesas Villena F

26 26 567 EV1068 MUÑOZ PERIS  LARA ALEVIN 0:05:06 C.A.L´Alcudia F

27 27 601 EV508 RODRIGUEZ SANZ  ANGELA ALEVIN 0:05:14 C.A.La Rabosa F

28 28 630 EV973 BORRAS RIPOLL  AITANA ALEVIN 0:05:17 C.A.La Valldigna F

29 29 696 EA1093 VEGARA ALZAMORA  ARANCHA ALEVIN 0:05:28 CA Elche Decatlon F

30 30 559 EV707 SEGARRA GOMEZ  LLUNA ALEVIN 0:05:31 C.A.Corriols de Sueca F

31 31 568 EV1070 REGAL ROS  MARIA ALEVIN 0:05:32 C.A.L´Alcudia F

32 32 629 EV951 BENAVENT MARTINEZ  MAR ALEVIN 0:05:33 C.A.La Valldigna F

33 33 631 EV945 GARCIA FERRI  ANNA ALEVIN 0:05:36 C.A.La Valldigna F

NP 591 EV36 CEREZO MARTI  CLAUDIA ALEVIN :: C.A.La Rabosa F

NP 600 EV1023 QUILES CARBONELL  MARTA ALEVIN :: C.A.La Rabosa F

NP 759 EV674 VAZQUEZ SOLIS  MARTINA ALEVIN :: Esc. CD Caxton College F

NP 597 EV507 LOPEZ BLAY  ANDREA ALEVIN :: C.A.La Rabosa F

NP 386 EV799 ALEGRE MUÑOZ  LAIA ALEVIN :: Atletisme Els Sitges F

NP 596 EV6 LLINARES MORALES  LAIA ALEVIN :: C.A.La Rabosa F

NP 594 EV7 GIMENEZ MEDAN  GABRIELA ALEVIN :: C.A.La Rabosa F

NP 633 66756 VIDAL GIMENO PAULA ALEVIN :: C.A.La Valldigna F

NP 592 EV1125 CLIMENT IRANZO  LUCIA ALEVIN :: C.A.La Rabosa F

NP 599 EV39 MARTINEZ MORANT  PAULA ALEVIN :: C.A.La Rabosa F

NP 590 EV55 CASTILLO CASTILLO  PAULA ALEVIN :: C.A.La Rabosa F

NP 589 EV53 BLASCO ORTEGA  INES ALEVIN :: C.A.La Rabosa F

NP 566 EV1071 BOILS SANTOS  SOFIA ALEVIN :: C.A.L´Alcudia F

NP 565 EV1069 ALARCON CLEMENTE  ENMA ALEVIN :: C.A.L´Alcudia F

NP 555 EV692 FERRER CLIMENT  VALERIA ALEVIN :: C.A.Canals F

NP 537 EA405 PALOMARES I MARÍN  ÀNGELS ALEVIN :: C.A.Cableworld F

NP 464 EA168 PLA SOLER  JULIA ALEVIN :: Atletismo Alcoy F

NP 593 EV13 CUCARELLA PIERA  NEUS ALEVIN :: C.A.La Rabosa F

NP 664 EA3 NAVALON PATON  CAROLINA ALEVIN :: C.A.Petrer Capet F

NP 758 EV461 MARIN PORCH  ELENA ALEVIN :: Esc. CD Caxton College F

NP 749 EV158 BARROSO OLCINA  ANGELA ALEVIN :: CAVA Stock Logistic F

 

ALEVIN MASCULINO

pos P/Cat Dorsal LICENCIA Apellidos Nombre Cat. Tiempo club sexo

1 1 582 EV31 ESTEVE CASTERA  ALEJANDRO ALEVIN 0:08:31 C.A.La Rabosa M

2 2 747 EV497 REIG PENADES  FERRAN ALEVIN 0:08:31 CAVA Stock Logistic M

3 3 485 EA1096 HERNANDEZ AIX  CLAUDIO ALEVIN 0:08:39 Atletismo Dolores M

4 4 748 EV494 SANCHIS QUILIS  DANIEL ALEVIN 0:08:46 CAVA Stock Logistic M

5 5 662 EA39 SANCHEZ IBAÑEZ  HECTOR ALEVIN 0:08:58 C.A.Petrer Capet M

6 6 745 EV483 LLOPIS LLOPIS  ENRIC ALEVIN 0:09:03 CAVA Stock Logistic M

7 7 746 EV484 MICO TORRO  JAUME ALEVIN 0:09:07 CAVA Stock Logistic M

8 8 657 EA10 ARMERO CARBONELL  JUAN GABRIEL ALEVIN 0:09:13 C.A.Petrer Capet M

9 9 382 EV174 FERNANDEZ GALINDO  YERAI ALEVIN 0:09:17 Atletisme Els Sitges M

10 10 486 EA 93 MARROQUI REBOLLO  ALVARO ALEVIN 0:09:24 Atletismo Dolores M

11 11 534 EC363 NAJARRO JUAN  MARC ALEVIN 0:09:25 C.A.Baix Maestrat M



12 12 364 EV201 MARTINEZ ANTONINO  PABLO ALEVIN 0:09:46 Camp Morvedre M

13 13 554 EV705 SORIANO GARCIA  JOSEP ALEVIN 0:09:58 C.A.Canals M

14 14 535 EC555 ORQUIN BARTOLOME  JOAN ALEVIN 0:09:59 C.A.Baix Maestrat M

15 15 532 EC365 ALBIOL GINER  IVAN ALEVIN 0:10:13 C.A.Baix Maestrat M

16 16 533 EC551 MARCOS MENACHO  MARCOS ALEVIN 0:10:15 C.A.Baix Maestrat M

17 17 553 EV702 SANCHO APARICIO  SERGIO ALEVIN 0:10:29 C.A.Canals M

18 18 681 EV81 REIG BARGUES  FERNANDO ALEVIN 0:11:16 C.A.Sprint Moncada M

NP 461 EA171 SIMO ESPAÑA  VICTOR ALEVIN :: Atletismo Alcoy M

NP 585 EV207 LLEDO DIAZ  DIEGO ALEVIN :: C.A.La Rabosa M

NP 584 EV515 IBORRA LAMBIEZ  MARC ALEVIN :: C.A.La Rabosa M

NP 581 EV12 CAYO SOLER  MIQUEL ALEVIN :: C.A.La Rabosa M

NP 380 EV1139 BALBASTRE COLLADO  RAFA ALEVIN :: Atletisme Els Sitges M

NP 580 EV14 CALAFORRA CLARI  VICTOR ALEVIN :: C.A.La Rabosa M

NP 564 EV1074 TARREGA MARTINEZ  GERARD ALEVIN :: C.A.L´Alcudia M

NP 563 EV1072 LOZANO NIETO  IKER ALEVIN :: C.A.L´Alcudia M

NP 586 EV42 MANZANO MONTALVA  ENRIQUE ALEVIN :: C.A.La Rabosa M

NP 484 EA108 GARCIA GIMENEZ  ADRIAN ALEVIN :: Atletismo Dolores M

NP 583 EV1025 GIRONES MASIA  FRANCESC ALEVIN :: C.A.La Rabosa M

NP 460 EA170 MOMPO JULIA  LLUC ALEVIN :: Atletismo Alcoy M

NP 459 EA169 ANDUIX MARTINEZ  JUAN ALEVIN :: Atletismo Alcoy M

NP 427 EV754 PEREZ BURDEOS  JOSEP ALEVIN :: Atletisme Xativa M

NP 426 EV753 BENET MADRID  SERGI ALEVIN :: Atletisme Xativa M

NP 385 EV125 VALERO LLAGARIA  JOAN ALEVIN :: Atletisme Els Sitges M

NP 384 EV123 RODRIGUEZ ROBERTO  GERARD ALEVIN :: Atletisme Els Sitges M

NP 383 EV119 GOMEZ VICENT  MIGUEL ALEVIN :: Atletisme Els Sitges M

NP 381 EV804 CECETKA ORTIZ  ABEL ALEVIN :: Atletisme Els Sitges M

NP 562 EV1073 ARNANDIS GRAU  JOAN ALEVIN :: C.A.L´Alcudia M

NP 757 EV462 TEN MARTINEZ  NICOLÁS ALEVIN :: Esc. CD Caxton College M

NP 744 57790 AZORIN PENADES MARIO ALEVIN :: CAVA Stock Logistic M

NP 741 EV202 HERRANZ BUJEDA  HUGO ALEVIN :: Camp Morvedre M

NP 694 EA1094 MACIA MACIA  JORGE ALEVIN :: CA Elche Decatlon M

NP 587 EV40 MARIN MARTINEZ  JOSE ALEVIN :: C.A.La Rabosa M

NP 661 EA1091 POVEDA MUÑOZ  ELIAS ALEVIN :: C.A.Petrer Capet M

NP 660 EA40 KARIME BENAINI  ADAM ALEVIN :: C.A.Petrer Capet M

NP 659 EA12 GUERRA FERRANDIZ  ALEJANDRO ALEVIN :: C.A.Petrer Capet M

NP 588 EV34 SOLER MONZO  ERIC ALEVIN :: C.A.La Rabosa M

NP 649 53135 CALABUIG DE LAMO RAFA ALEVIN :: C.A.Ontinyent M

NP 626 EV956 ALMIÑANA HERNANDEZ  PAU ALEVIN :: C.A.La Valldigna M

NP 627 EV1109 GASCON BORRAS  ARNAU ALEVIN :: C.A.La Valldigna M

NP 658 EA11 GALLUR GUZMAN  JAVIER ALEVIN :: C.A.Petrer Capet M

INFANTIL FEMENINA

pos P/Cat Dorsal LICENCIA Apellidos Nombre Cat. Tiempo club sexo

1 1 733 EV214 GONZALEZ CEBRIAN  ALICIA INFANTIL 0:06:14 CA Silla F

2 2 734 EV213 VACAS DOMINGUEZ  LAURA INFANTIL 0:06:20 CA Silla F

3 3 738 EA499 GONZALEZ PEREZ  ALEJANDRA INFANTIL 0:06:37 Camisetas Economicas Elda F

4 4 454 EV726 MARTINEZ DURAN  JULIA INFANTIL 0:06:39 Atletisme Xativa F

5 5 622 EV22 MAIQUES GARCIA  PAULA INFANTIL 0:06:41 C.A.La Rabosa F

6 6 701 EA630 AMBRONA MORALES  MARIELA INFANTIL 0:06:44 CA Elche Decatlon F

7 7 720 EA578 ORTIN PUCHE  STELLA INFANTIL 0:06:45 CA Promesas Villena F

8 8 552 EA817 SANCHEZ ALENDA  LAURA INFANTIL 0:06:46 C.A.Cableworld F

9 9 500 EA 104 BERENGUER BOX  ALBA MARIA INFANTIL 0:06:52 Atletismo Dolores F

10 10 700 EA627 ALBERO IRLES  ALEJANDRA INFANTIL 0:06:53 CA Elche Decatlon F

11 11 732 EV216 GIRALT ROCAFULL  MARTA INFANTIL 0:06:53 CA Silla F

12 12 502 EA 100 GARCIA ÑIGUEZ  AINHOA INFANTIL 0:06:54 Atletismo Dolores F

13 13 521 EV58 ARANDA EXPOSITO  SOFIA INFANTIL 0:06:55 C.A.Algemesi F

14 14 656 EV148 GOMEZ JORDA  MARIA INFANTIL 0:06:56 C.A.Ontinyent F

15 15 702 EA631 LOPEZ GARCIA  GEMA INFANTIL 0:06:56 CA Elche Decatlon F

16 16 704 EA626 VEGARA ALZAMORA  ESTELA INFANTIL 0:06:59 CA Elche Decatlon F

17 17 482 EA180 VAÑO PEREZ  MIREIA INFANTIL 0:07:04 Atletismo Alcoy F

18 18 452 EV752 BADIA VERA  VIOLETA INFANTIL 0:07:05 Atletisme Xativa F

19 19 560 EV711 GIL VIDAGANY  LUCIA INFANTIL 0:07:13 C.A.Corriols de Sueca F

20 20 718 EA587 FERNANDEZ VALERO  GISELA INFANTIL 0:07:15 CA Promesas Villena F

21 21 794 EV406 MORATALLA ALONSO  BELEN INFANTIL 0:07:19 Valencia Esports F

22 22 379 EA1043 VIZCAINO ALDOMAR  AINHOA INFANTIL 0:07:21 Atletico Novelda F

23 23 624 EV45 RODRIGUEZ SANZ  CLAUDIA INFANTIL 0:07:22 C.A.La Rabosa F

24 24 737 EA498 ABAD CHAPARRO  SARA INFANTIL 0:07:22 Camisetas Economicas Elda F

25 25 754 EV479 AGUSTIN GARRIDO  CLARA INFANTIL 0:07:25 CAVA Stock Logistic F

26 26 688 EV85 CONEJERO CASAÑA  MERCE INFANTIL 0:07:29 C.A.Sprint Moncada F

27 27 620 EV2 BONET LOPEZ  LAIA INFANTIL 0:07:30 C.A.La Rabosa F

28 28 691 EV84 PALANQUE SANJUAN  LAURA INFANTIL 0:07:35 C.A.Sprint Moncada F

29 29 578 EV1060 MORALES MURILLO  CLAUDIA INFANTIL 0:07:36 C.A.L´Alcudia F

30 30 455 EV728 MOSCARDO GARCIA  AITANA INFANTIL 0:07:37 Atletisme Xativa F

31 31 719 EA579 GANDIA CUENCA  HIWOT INFANTIL 0:07:37 CA Promesas Villena F

32 32 687 EV86 ALMAZAN FERNANDEZ  SARA INFANTIL 0:07:37 C.A.Sprint Moncada F

33 33 575 EV1058 FERRIOLS BEDMAR  ANNA INFANTIL 0:07:39 C.A.L´Alcudia F

34 34 755 EV157 CAÑETE REVERT  NURIA INFANTIL 0:07:39 CAVA Stock Logistic F

35 35 721 EA580 TOMAS POLO  NEREA INFANTIL 0:07:41 CA Promesas Villena F

36 36 739 EA504 HERNANDEZ PEREZ  CLAUDIA INFANTIL 0:07:44 Camisetas Economicas Elda F

37 37 690 EV91 MORALES ROS  PAULA INFANTIL 0:07:48 C.A.Sprint Moncada F

38 38 417 EV805 ALMENAR GARCIA  EMMA INFANTIL 0:07:51 Atletisme Els Sitges F

39 39 501 EA 103 CORCUERA VARO  AINHOA INFANTIL 0:07:56 Atletismo Dolores F

40 40 524 EV56 CUCARELLA ELEUTERIO  GEMMA INFANTIL 0:07:59 C.A.Algemesi F

41 41 561 EV709 LEON LLINARES  ALBA INFANTIL 0:08:04 C.A.Corriols de Sueca F

42 42 32 66736 RUIZ PASCUAL VICTORIA INFANTIL 0:08:13 INDEPENDIENTE F

43 43 703 EA625 SANCHEZ MACIA  SABINA INFANTIL 0:08:14 CA Elche Decatlon F

44 44 686 EV87 ALMAZAN FERNANDEZ  IRENE INFANTIL 0:08:19 C.A.Sprint Moncada F

45 45 558 EV687 BARBERA REQUENA  ESTHER INFANTIL 0:08:19 C.A.Canals F

46 46 756 EV498 FRANCES SOLER  LORENA INFANTIL 0:08:23 CAVA Stock Logistic F

47 47 481 EV173 GILABERT GISBERT  LUNA INFANTIL 0:08:27 Atletismo Alcoy F

48 48 551 EA821 ROCAMORA SANCHEZ  TRIANA INFANTIL 0:09:01 C.A.Cableworld F

NP 640 EV977 ESCRIHUELA PARDO  PAULA INFANTIL :: C.A.La Valldigna F

NP 576 EV1059 LOPEZ CHORNET  ROSER INFANTIL :: C.A.L´Alcudia F

NP 577 EV1062 MARQUES BOIX  NEUS INFANTIL :: C.A.L´Alcudia F



NP 579 EV1061 TOLOSA MANDRAMANY  MARIA INFANTIL :: C.A.L´Alcudia F

NP 621 EV25 FRASQUET RICARTE  BEATRIZ INFANTIL :: C.A.La Rabosa F

NP 623 EV29 MONTANER SORIANO  PAULA INFANTIL :: C.A.La Rabosa F

NP 625 EV1 VALDES LLOPIS  CLAUDIA INFANTIL :: C.A.La Rabosa F

NP 689 EV83 MARTINEZ PASCUAL  BARBARA INFANTIL :: C.A.Sprint Moncada F

NP 639 EV952 CLIMENT TARCONS  JULIA INFANTIL :: C.A.La Valldigna F

NP 529 EV62 PEÑARROCHA CERVERO  MIRIAM INFANTIL :: C.A.Algemesi F

NP 641 EV982 GIMENO MARTINEZ  MARINA INFANTIL :: C.A.La Valldigna F

NP 642 EV981 MAGRANER TALENS  GEMMA INFANTIL :: C.A.La Valldigna F

NP 643 EV980 MORENO PERALES  LOLA INFANTIL :: C.A.La Valldigna F

NP 420 EV807 FORTI ALEPUZ  GIULIA INFANTIL :: Atletisme Els Sitges F

NP 645 EV983 PEREZ SIFRES  MIREIA INFANTIL :: C.A.La Valldigna F

NP 419 EV806 CAMPS UCHAN  MARIA INFANTIL :: Atletisme Els Sitges F

NP 680 EA114 BOUHAJA HADDACH  AYA INFANTIL :: C.A.Petrer Capet F

NP 638 EV979 CLIMENT CISCAR  SARA INFANTIL :: C.A.La Valldigna F

NP 480 EA175 ALEIXANDRE PASCUAL  DANA INFANTIL :: Atletismo Alcoy F

NP 421 EV812 GARCIA DEL ARCO  MIREIA INFANTIL :: Atletisme Els Sitges F

NP 422 EV815 GOMEZ VICENT  ALBA INFANTIL :: Atletisme Els Sitges F

NP 423 EV128 GONZALEZ MEDINA  CARLA INFANTIL :: Atletisme Els Sitges F

NP 424 EV129 GONZALEZ MEDINA  IRENE INFANTIL :: Atletisme Els Sitges F

NP 425 EV819 PARRILLA HERNANDEZ  REBECA INFANTIL :: Atletisme Els Sitges F

NP 453 EV751 BALLESTER MARTINEZ  NEREA INFANTIL :: Atletisme Xativa F

NP 456 EV730 NAVARRO FENOLLAR  LUCIA INFANTIL :: Atletisme Xativa F

NP 531 EV1016 TORTOSA PUCHADES  ANDREA INFANTIL :: C.A.Algemesi F

NP 458 EV749 VICENS CERDA  IRIS INFANTIL :: Atletisme Xativa F

NP 530 EV60 SIFRE SABATER  LOLA INFANTIL :: C.A.Algemesi F

NP 522 EV172 BORRAS GIMENO  RAQUEL INFANTIL :: C.A.Algemesi F

NP 523 EV798 CAMARASA MARTI  MARIA INFANTIL :: C.A.Algemesi F

NP 525 EV171 GARI GOZAR  CARLA INFANTIL :: C.A.Algemesi F

NP 526 EV64 GIRBES PLAZA  PAULA INFANTIL :: C.A.Algemesi F

NP 527 EV70 JULIO SAEZ  BELEN INFANTIL :: C.A.Algemesi F

NP 528 EV59 PALLAS GARCIA DEL BUSTO  NATALIA INFANTIL :: C.A.Algemesi F

NP 646 EV978 VERDU PERIS  GALA INFANTIL :: C.A.La Valldigna F

NP 457 EV739 SIGNES VILAPLANA  SILVIA INFANTIL :: Atletisme Xativa F

NP 795 EV404 OKORIE  VERONICA A. INFANTIL :: Valencia Esports F

NP 768 EV1057 BACETE GUERRICABEITIA  PAULA INFANTIL :: Esc. CD Caxton College F

NP 769 EV464 BAIXAULI DE LA PUERTA  SILVIA INFANTIL :: Esc. CD Caxton College F

NP 740 EA507 MARTINEZ MUÑOZ  BEATRIZ INFANTIL :: Camisetas Economicas Elda F

NP 798 EV428 ROSALEN SANCHEZ  AMPARO NABILA INFANTIL :: Valencia Esports F

NP 770 EV467 CAMPS GRAU  JULIA INFANTIL :: Esc. CD Caxton College F

NP 797 EV407 RAGGANI BATTY  NOOR INFANTIL :: Valencia Esports F

NP 644 EV971 PALOMARES VIDAL  ANABEL INFANTIL :: C.A.La Valldigna F

NP 771 EV169 CELDA ALCOVER  DANIELA INFANTIL :: Esc. CD Caxton College F

NP 796 EV160 PALOMERA IBAÑEZ  SONIA INFANTIL :: Valencia Esports F

NP 767 EV463 ARMERO GARCIA  IRENE INFANTIL :: Esc. CD Caxton College F

NP 777 EV471 RODRIGUEZ-MANZANEQUE MARTINEZ  ARIADNA INFANTIL :: Esc. CD Caxton College F

NP 799 EV424 SAPENA POLO  MARTINA INFANTIL :: Valencia Esports F

NP 773 EV465 POSTEGUILLO GIL  ELSA INFANTIL :: Esc. CD Caxton College F

NP 774 EV466 PRADO BLANCO  ALBA INFANTIL :: Esc. CD Caxton College F

NP 775 EV469 RIBES CORELL  ELENA INFANTIL :: Esc. CD Caxton College F

NP 776 EV470 RIBES CORELL  MARIA INFANTIL :: Esc. CD Caxton College F

NP 772 EV468 MONTALVA GIL  LUCIA INFANTIL :: Esc. CD Caxton College F

NP 793 EV387 MERA COSTA  ELIZBETH INFANTIL :: Valencia Esports F

NP 731 EV215 CASTELLO BONILLA  VANESSA INFANTIL :: CA Silla F

NP 418 EV127 BRIZUELA MARTINEZ  VIOLETA INFANTIL :: Atletisme Els Sitges F

NP 791 EV410 ABALOS CERVERA  RAQUEL INFANTIL :: Valencia Esports F

NP 792 EV357 BARCELO UBEDA  DANIELA INFANTIL :: Valencia Esports F

 

INFANTIL MASCULINO

pos P/Cat Dorsal LICENCIA Apellidos Nombre Cat. Tiempo club sexo

1 1 410 EV821 ALEGRE MUÑOZ  HECTOR INFANTIL 0:10:56 Atletisme Els Sitges M

2 2 699 EA612 ANTON ALZAMORA  DAVID INFANTIL 0:10:58 CA Elche Decatlon M

3 3 614 EV27 DURA TUDELA  MIQUEL INFANTIL 0:10:58 C.A.La Rabosa M

4 4 503 EA299 CERDA PUENTE  JORGE ALBERTO INFANTIL 0:10:59 Atmo. San Vicente M

5 5 504 EA304 IVORRA PEREZ  DANIEL INFANTIL 0:11:19 Atmo. San Vicente M

6 6 698 EA639 ANDREU PISANO  ALVARO INFANTIL 0:11:21 CA Elche Decatlon M

7 7 677 EA22 NAVALON PATON  ISAAC INFANTIL 0:11:22 C.A.Petrer Capet M

8 8 498 EA 107 MENARGUES MARTINEZ  ALESANDRO INFANTIL 0:11:59 Atletismo Dolores M

9 9 478 EA187 RUBIO SANJUAN  JOSE INFANTIL 0:12:13 Atletismo Alcoy M

10 10 448 EV722 GONZALEZ VIDAL  PAU INFANTIL 0:12:19 Atletisme Xativa M

11 11 557 EV704 SIMO REAL  JOAN INFANTIL 0:12:23 C.A.Canals M

12 12 616 EV76 MARTINEZ FERRER  BORJA INFANTIL 0:12:28 C.A.La Rabosa M

13 13 572 EV1065 GIMENO PONZ  JAUME INFANTIL 0:12:33 C.A.L´Alcudia M

14 14 550 EA825 SEGURA VIDAL  ALEX INFANTIL 0:12:36 C.A.Cableworld M

15 15 447 EV751 CARRASCOSA SENA  ENRIC INFANTIL 0:13:02 Atletisme Xativa M

16 16 617 EV11 MOSCARDO MUÑOZ  ADRIAN INFANTIL 0:13:03 C.A.La Rabosa M

17 17 676 EA851 GARCIA PARADA  SIMON INFANTIL 0:13:12 C.A.Petrer Capet M

18 18 573 EV1067 JORDAN JANACOVA  ANTONIO INFANTIL 0:13:12 C.A.L´Alcudia M

19 19 716 EA582 CABANES BELTRAN  FERNANDO INFANTIL 0:13:18 CA Promesas Villena M

20 20 414 EV134 GARRIDO CAMPS  CARLOS INFANTIL 0:13:20 Atletisme Els Sitges M

21 21 679 EA33 TARRAGA RUIZ  OSCAR INFANTIL 0:13:29 C.A.Petrer Capet M

22 22 636 EV947 ERRAOUJ  AMINE INFANTIL 0:13:32 C.A.La Valldigna M

23 23 717 EA586 SANJUAN PLAZA  ADRIAN INFANTIL 0:13:35 CA Promesas Villena M

24 24 619 EV4 ROSELL ESTARLICH  PABLO INFANTIL 0:13:40 C.A.La Rabosa M

25 25 729 EV223 ASUNCION MATIAS  FRANCESC ROMEU INFANTIL 0:13:45 CA Silla M

26 26 476 EA189 MIRANDA EXPOSITO  OMAR INFANTIL 0:13:51 Atletismo Alcoy M

27 27 497 EA 110 MAÑOGIL MARTINEZ  MATEO INFANTIL 0:13:56 Atletismo Dolores M

28 28 451 EV737 SANTAMARIA GARCIA  MARC INFANTIL 0:14:33 Atletisme Xativa M

29 29 413 EV823 CORREDOR VALERO  PACO INFANTIL 0:14:46 Atletisme Els Sitges M

30 30 637 EV958 TORRES VERCHER  PAU INFANTIL 0:15:05 C.A.La Valldigna M

31 31 736 EA505 HERNANDEZ PEREZ  PABLO INFANTIL 0:15:15 Camisetas Economicas Elda M

32 32 635 EV1164 CABRERA SANSALONI  FRANCESC INFANTIL 0:17:14 C.A.La Valldigna M

NP 790 EV422 VIECO TABERNER  MARIO INFANTIL :: Valencia Esports M

NP 678 EA21 TAIAE MOUNFFALOUTI  OMAR INFANTIL :: C.A.Petrer Capet M



NP 570 EV1064 ALARCON CLEMENTE  DAVID INFANTIL :: C.A.L´Alcudia M

NP 515 EV679 CAMARENA SIFRE  GUILLERMO INFANTIL :: C.A.Algemesi M

NP 450 EV725 LAKBIR  HAMZA INFANTIL :: Atletisme Xativa M

NP 549 EA404 PALOMARES ANTON  ARNAU INFANTIL :: C.A.Cableworld M

NP 520 EV61 RODRIGUEZ TORNERO  MIGUEL ANGEL INFANTIL :: C.A.Algemesi M

NP 474 EA190 GUARINOS REYES  IZAN INFANTIL :: Atletismo Alcoy M

NP 730 EV243 LUQUE CABELLO  MARCOS INFANTIL :: CA Silla M

NP 475 EA185 LLACER REIG  IVAN INFANTIL :: Atletismo Alcoy M

NP 416 EV826 MATEOS LOPEZ  JORGE INFANTIL :: Atletisme Els Sitges M

NP 479 EA182 TUDELA GONZALEZ  ARNAU INFANTIL :: Atletismo Alcoy M

NP 571 EV1066 ESTARLICH SERRANO  PABLO INFANTIL :: C.A.L´Alcudia M

NP 495 EA 816 CAMPELL THOMPSON  JORGE JAVIER INFANTIL :: Atletismo Dolores M

NP 409 EV820 ALCANTARILLA GARCIA  MARCOS INFANTIL :: Atletisme Els Sitges M

NP 496 EA 92 GALLEGA RAGA  DAVID INFANTIL :: Atletismo Dolores M

NP 655 EV146 REVERT PENA  RUBEN INFANTIL :: C.A.Ontinyent M

NP 499 EA 106 MURCIA CANO  FERNANDO JOAQUIN INFANTIL :: Atletismo Dolores M

NP 519 EV175 REVERT ROCA  ADRIA INFANTIL :: C.A.Algemesi M

NP 518 EV66 NAVAL ADAM  AARON INFANTIL :: C.A.Algemesi M

NP 517 EV74 MAIQUES BORRAS  ALEX INFANTIL :: C.A.Algemesi M

NP 516 EV680 CASTELL PASCUAL  JOEL INFANTIL :: C.A.Algemesi M

NP 477 EA183 PLA SOLER  ROGER INFANTIL :: Atletismo Alcoy M

NP 764 EV472 GIL VILLARROEL  PEDRO INFANTIL :: Esc. CD Caxton College M

NP 787 EV400 QUEROL SERRANO  JOAN INFANTIL :: Valencia Esports M

NP 785 EV458 PEREZ ALMARZA  TEO INFANTIL :: Valencia Esports M

NP 784 EV403 OLEA LEO  ADRIAN INFANTIL :: Valencia Esports M

NP 783 EV398 MEDINA ALMENAR  ADRIAN INFANTIL :: Valencia Esports M

NP 782 EV459 DOMENECH TORRES  ADAM INFANTIL :: Valencia Esports M

NP 781 EV402 DE LOÑO GISBERT  PEDRO INFANTIL :: Valencia Esports M

NP 449 EV1123 GRIMALTOS VICENT  ALBERT INFANTIL :: Atletisme Xativa M

NP 788 EV399 QUEROL SERRANO  JOEL INFANTIL :: Valencia Esports M

NP 786 EV435 PEREZ LOPEZ  ISRAEL INFANTIL :: Valencia Esports M

NP 765 EV473 PATRICIO GALLEGO  LUCAS INFANTIL :: Esc. CD Caxton College M

NP 766 EV755 RIBES SERRANO  JACOBO INFANTIL :: Esc. CD Caxton College M

NP 763 EV675 DOMINGUEZ FELIS  NICOLAS INFANTIL :: Esc. CD Caxton College M

NP 743 EV189 EL AMRI  TARIK INFANTIL :: Camp Morvedre M

NP 618 EV26 PASCUAL OLIVER  ALENJADRO INFANTIL :: C.A.La Rabosa M

NP 411 EV822 ANGUIS SANCHO  JAVIER INFANTIL :: Atletisme Els Sitges M

NP 412 EV137 ASIMENU ZIGAH  DAVID INFANTIL :: Atletisme Els Sitges M

NP 615 EV28 FERRER TOLEDO  ALVARO INFANTIL :: C.A.La Rabosa M

NP 789 EV421 TRABES FERNANDEZ  PAU INFANTIL :: Valencia Esports M

NP 574 EV1063 PLA MARTORELL  ALEX INFANTIL :: C.A.L´Alcudia M

NP 415 EV136 GUIRADO SAN ANTONIO  CARLOS INFANTIL :: Atletisme Els Sitges M

CADETE FEMENINA

pos P/Cat Dorsal LICENCIA Apellidos Nombre Cat. Tiempo club sexo

1 1 489 EA 94 BERENGUER LARROSA  LUCIA CADETE 0:09:39 Atletismo Dolores F

2 2 544 EA403 BLAZQUEZ GIMENEZ  AITANA CADETE 0:09:50 C.A.Cableworld F

3 3 470 EV204 GISBERT PERICAS  ALEJANDRA CADETE 0:10:02 Atletismo Alcoy F

4 4 728 EV239 PISA CORTES  TALIA CADETE 0:10:18 CA Silla F

5 5 405 EV830 NAYA BURGOS  ELSA CADETE 0:10:19 Atletisme Els Sitges F

6 6 507 EA71 BAEZ SANTAMARIA  VICTORIA CADETE 0:10:19 C. A. Sant Joan F

7 7 685 EV104 PLA GIMENEZ  AGUEDA CADETE 0:10:28 C.A.Sprint Moncada F

8 8 472 EA202 LLACER MARTINEZ  MARIA CADETE 0:10:38 Atletismo Alcoy F

9 9 469 EA201 GINER DIAZ  ALEJANDRA CADETE 0:10:43 Atletismo Alcoy F

10 10 494 EA 102 RODRIGUEZ FENOLL  ELENA CADETE 0:10:44 Atletismo Dolores F

11 11 778 EC543 MARTIN GONZALEZ  AINHOA CADETE 0:10:51 Playas de Castellon F

12 12 684 EV98 MONTESINOS JORNET  NURIA CADETE 0:10:51 C.A.Sprint Moncada F

13 13 673 EA25 NORTES SANCHEZ  RUTH CADETE 0:11:00 C.A.Petrer Capet F

14 14 697 EA628 CAMPANINI CAROL  ROCIO GISELLA CADETE 0:11:05 CA Elche Decatlon F

15 15 726 EV212 CASTILLO IBAÑEZ  LAURA CADETE 0:11:05 CA Silla F

16 16 493 EA 101 NAJAR MARTINEZ  ANAIS CADETE 0:11:05 Atletismo Dolores F

17 17 693 EC504 CID CASTELL  LUZ ALTAIR CADETE 0:11:09 C.E.Vinaros F

18 18 467 EA199 BLANCA CALATAYUD  LAURA CADETE 0:11:14 Atletismo Alcoy F

19 19 609 EV3 CALABUIG SANTACATALINA  ROCIO CADETE 0:11:16 C.A.La Rabosa F

20 20 548 EA400 SELLES ALPERA  AITANA CADETE 0:11:17 C.A.Cableworld F

21 21 727 EV228 GOMEZ MOYANO  LUCIA CADETE 0:11:27 CA Silla F

22 22 445 EV740 SOLER SHAVERDZINA  IRIS CADETE 0:11:28 Atletisme Xativa F

23 23 441 EV723 JUAN GIL  NEUS CADETE 0:11:30 Atletisme Xativa F

24 24 612 EV16 SOLER IBORRA  INMACULADA CADETE 0:11:30 C.A.La Rabosa F

25 25 654 EV149 GUEROLA PASTOR  VIOLETTE CADETE 0:11:31 C.A.Ontinyent F

26 26 742 EV188 DOMINGUEZ OLIVER  VICTORIA CADETE 0:11:37 Camp Morvedre F

27 27 491 EA 109 GARCIA GRAU  GABRIELA CADETE 0:11:40 Atletismo Dolores F

28 28 435 EV713 ADAME TORMO  PAULA CADETE 0:11:41 Atletisme Xativa F

29 29 536 EA1082 CRESPO ESQUERDO  NADIA CADETE 0:11:42 C.A.Benissa F

30 30 611 EV24 REQUENA OVIEDO  CLAUDIA CADETE 0:11:44 C.A.La Rabosa F

31 31 546 EA818 RICO TORREGROSA  AIDA CADETE 0:11:48 C.A.Cableworld F

32 32 492 EA 95 MARIN SAURA  NEREA CADETE 0:11:50 Atletismo Dolores F

33 33 610 EV30 MASIA PEREZ  CARMEN CADETE 0:11:55 C.A.La Rabosa F

34 34 547 EA399 SANCHEZ ARENAS  LUCIA CADETE 0:11:57 C.A.Cableworld F

35 35 713 EA590 MARTINEZ MICO  LAURA CADETE 0:12:01 CA Promesas Villena F

36 36 402 EV828 CORREDOR VALERO  ANA CADETE 0:12:08 Atletisme Els Sitges F

37 37 545 EA822 NAVARRO SEGARRA  AINARA CADETE 0:12:12 C.A.Cableworld F

38 38 653 EV206 BAHHADI  AYA CADETE 0:12:18 C.A.Ontinyent F

39 39 672 EA23 MARTINEZ PEREZ  IRINA CADETE 0:12:22 C.A.Petrer Capet F

40 40 375 EA1042 BEGERANO PASTOR  ESTELA CADETE 0:12:40 Atletico Novelda F

41 41 712 EA595 GONZALEZ MARTINEZ  NEREA CADETE 0:12:40 CA Promesas Villena F

42 42 543 EA820 ALENDA MARTINEZ  NAYARA CADETE 0:12:42 C.A.Cableworld F

43 43 468 EA200 BLANCA CALATAYUD  MAR CADETE 0:13:22 Atletismo Alcoy F

44 44 714 EA594 PARRA CAMPOS  MARINA CADETE 0:14:50 CA Promesas Villena F

45 45 376 EA1041 LUCAS SEGURA  ROCIO CADETE 0:14:57 Atletico Novelda F

NP 473 EA203 PLA TORREGROSA  AITANA CADETE :: Atletismo Alcoy F

NP 406 EV831 SERRAN RODRIGUEZ  MARTA CADETE :: Atletisme Els Sitges F

NP 408 EV834 VILA MONTALVA  NAYARA CADETE :: Atletisme Els Sitges F

NP 437 EV715 BAIDES MARTI  MARIA CADETE :: Atletisme Xativa F



NP 438 EV716 BALBUENA SANTAMARIA  PAULA CADETE :: Atletisme Xativa F

NP 514 EV63 NAVARRO GASTALDO  MARTA CADETE :: C.A.Algemesi F

NP 513 EV73 HILARIO BOSCA  CINTHIA CADETE :: C.A.Algemesi F

NP 439 EV718 CASANOVA LARAS  CLAUDIA CADETE :: Atletisme Xativa F

NP 613 EV1020 VELARDE RODRIGUEZ  PAULA ANDREA CADETE :: C.A.La Rabosa F

NP 490 EA 96 CANO LUCAS  ARANTXA CADETE :: Atletismo Dolores F

NP 407 EV833 SOSPEDRA ESCAT  BELEN CADETE :: Atletisme Els Sitges F

NP 471 EA205 JULIA CLAVELLINAS  SARA CADETE :: Atletismo Alcoy F

NP 440 EV720 ESTEVE JURADO  AROA CADETE :: Atletisme Xativa F

NP 466 EA193 BERNAT IBORRA  ANNA CADETE :: Atletismo Alcoy F

NP 465 EA197 ALBERT ESPI  OLAIA CADETE :: Atletismo Alcoy F

NP 446 EV745 TORRO CARRERES  MIREIA CADETE :: Atletisme Xativa F

NP 444 EV736 RUIZ AMOROS  MERITXELL CADETE :: Atletisme Xativa F

NP 443 EV731 ORTEGA GIL  CIARA CADETE :: Atletisme Xativa F

NP 442 EV744 MATOSES ACHARKI LANJRI  RUMAYSA CADETE :: Atletisme Xativa F

NP 374 EV288 SANSALONI MARTINEZ  NEUS CADETE :: At.Safor-Delikia Sports F

NP 674 EA852 POVEDA MUÑOZ  LUCIA CADETE :: C.A.Petrer Capet F

NP 378 EA1039 RODRIGUEZ CASTELLO  ANDREA CADETE :: Atletico Novelda F

NP 401 EV827 ALCANTARILLA GARCIA  IRENE CADETE :: Atletisme Els Sitges F

NP 436 EV748 BAENA ROCH  EVA CADETE :: Atletisme Xativa F

NP 377 EA1040 PEREZ CERDAN  MARISOL CADETE :: Atletico Novelda F

NP 404 EV138 MUÑOZ BARTUAL  MARIA CADETE :: Atletisme Els Sitges F

NP 675 EA24 TOLOSA MORENO  LAURA CADETE :: C.A.Petrer Capet F

NP 762 EV476 PATRICIO GALLEGO  INES CADETE :: Esc. CD Caxton College F

NP 715 EA593 UBEDA GARCIA  LAURA CADETE :: CA Promesas Villena F

NP 761 EV475 CORTES GRAU  CARMEN LUISA CADETE :: Esc. CD Caxton College F

NP 403 EV1081 KAVANAGH VALDEZ  AOIFE CADETE :: Atletisme Els Sitges F

CADETE MASCULINO

pos P/Cat Dorsal LICENCIA Apellidos Nombre Cat. Tiempo club sexo

1 1 724 EV230 ASUNCION MATIAS  MARIO WERTHER CADETE 0:13:35 CA Silla M

2 2 725 EV231 GARCIA SUEY  MARC CADETE 0:13:39 CA Silla M

3 3 487 EA 97 ALMODOVAR LOPEZ  ALFREDO CADETE 0:13:43 Atletismo Dolores M

4 4 393 EA135 GONZALEZ GARCIA  RAUL CADETE 0:13:53 Atletisme Els Sitges M

5 5 668 EA35 NAVALON PATON  CARLOS CADETE 0:14:15 C.A.Petrer Capet M

6 6 396 EV838 MARTINEZ FERRER  OSCAR CADETE 0:14:20 Atletisme Els Sitges M

7 7 541 EA401 RAMIREZ LOPEZ  LUIS CADETE 0:14:27 C.A.Cableworld M

8 8 780 EV446 MORATALLA ALONSO  ADRIAN CADETE 0:14:35 Valencia Esports M

9 9 751 EV488 FRANCES SOLER  OSCAR CADETE 0:14:35 CAVA Stock Logistic M

10 10 433 EV734 RAHAOUI LAKBIR  ABDERRAHIM CADETE 0:14:53 Atletisme Xativa M

11 11 430 EV724 JUAN MOLLA  IGNACIO CADETE 0:14:57 Atletisme Xativa M

12 12 509 EV1015 ARANDA EXPOSITO  JESUS CADETE 0:14:59 C.A.Algemesi M

13 13 395 EV837 MARCO ALBADALEJO  CARLOS CADETE 0:15:02 Atletisme Els Sitges M

14 14 569 EV1028 NAVARRO PASTOR  JOAN CADETE 0:15:18 C.A.L´Alcudia M

15 15 608 EA510 RIVADENEIRA BUENDIA  DARIO JAVIER CADETE 0:15:23 C.A.La Rabosa M

16 16 634 EV966 MARTI MALONDA  ADRIA CADETE 0:15:39 C.A.La Valldigna M

17 17 542 EA824 TORRES SANCHEZ  ALEJANDRO CADETE 0:15:41 C.A.Cableworld M

18 18 365 EV19 PIERA PIQUERAS  JOSE MARIA CADETE 0:15:42 C.A.La Rabosa M

19 19 428 EV714 AYEN TORRES  KEVIN CADETE 0:15:49 Atletisme Xativa M

20 20 556 EV689 CABALLERO GRANERO  ALEJANDRO CADETE 0:16:16 C.A.Canals M

21 21 603 EV18 ESPARZA ALMANZON  ALVARO CADETE 0:16:38 C.A.La Rabosa M

22 22 650 EV145 FERRI REBENAQUE  JORDI CADETE 0:16:53 C.A.Ontinyent M

23 23 752 EV490 HERRERO GARCIA  BORJA CADETE 0:16:54 CAVA Stock Logistic M

24 24 710 EA600 MARTINEZ LOPEZ  JOSE MARIA CADETE 0:17:12 CA Promesas Villena M

25 25 667 EA27 CUTILLAS SANCHEZ  ERIC CADETE 0:17:15 C.A.Petrer Capet M

26 26 398 EV808 PALACIOS ALIAGA  SERGIO CADETE 0:17:55 Atletisme Els Sitges M

27 27 540 EA819 PRECIADO JOVER  MIGUEL ANGEL CADETE 0:18:47 C.A.Cableworld M

NP 510 EV72 ESCARTI GARCIA  AITOR CADETE :: C.A.Algemesi M

NP 605 EV5 LOPEZ LOPEZ  ANTONIO CADETE :: C.A.La Rabosa M

NP 69 V 22311 VILA LORCA  CARLOS CADETE :: Atletisme Els Sitges M

NP 604 EV20 GARCIA OLIVER  JOSE VICENTE CADETE :: C.A.La Rabosa M

NP 602 EV17 BOIX JUAN  ALEJANDRO CADETE :: C.A.La Rabosa M

NP 397 EV839 MATEOS LOPEZ  SERGIO CADETE :: Atletisme Els Sitges M

NP 373 EA228 DEL NERO CASTON  JUAN CADETE :: Apol-Ana M

NP 399 EV810 RUIZ GISBERT  MARIO CADETE :: Atletisme Els Sitges M

NP 539 EA402 BOTELLA GARCIA  BRUNO CADETE :: C.A.Cableworld M

NP 394 EV836 LLUESMA DE LA OSSA  ALEJANDRO CADETE :: Atletisme Els Sitges M

NP 511 EV678 MORENO CASTELL  ARAN CADETE :: C.A.Algemesi M

NP 606 EV1024 PALAU OLTRA  RUBEN CADETE :: C.A.La Rabosa M

NP 506 EA70 LARA HURTADO  GABRIEL CADETE :: C. A. Sant Joan M

NP 505 EA65 GARCIA BERNA  SERGIO CADETE :: C. A. Sant Joan M

NP 488 EA 99 HAJJAOUI  ABDELALI CADETE :: Atletismo Dolores M

NP 483 EA710 FERNANDEZ SANTAMARIA  AITOR CADETE :: Atletismo Benidorm M

NP 434 EV742 VICENTE ENGUER  MARC CADETE :: Atletisme Xativa M

NP 432 EV732 PASTOR PIQUERES  ARNAU CADETE :: Atletisme Xativa M

NP 431 EV746 MAHIQUES BATALLER  JORDI CADETE :: Atletisme Xativa M

NP 429 EV717 BERMUDEZ FUSET  RUBEN CADETE :: Atletisme Xativa M

NP 400 EV161 VAZQUEZ PEREZ  VICTOR CADETE :: Atletisme Els Sitges M

NP 512 EV69 PIQUERES TORTAJADA  ARON CADETE :: C.A.Algemesi M

NP 708 EA597 CABALLERO RUIZ  MARIO CADETE :: CA Promesas Villena M

NP 779 EV773 AGUADO SENDRA  MARTIN CADETE :: Valencia Esports M

NP 760 EV474 DERBYSHIRE  GEORGE WILIAM CADETE :: Esc. CD Caxton College M

NP 753 EV493 FERRERO JORDA  JOSE MANUEL CADETE :: CAVA Stock Logistic M

NP 391 EV835 CABARCOS ABELLAN  VICTOR CADETE :: Atletisme Els Sitges M

NP 316 66768 FERRERO JORDÁ JOSE MANUEL CADETE :: CAVA Stock Logistic M

NP 723 EV232 ALBERT FUENTES  CARLOS CADETE :: CA Silla M

NP 711 EA598 SERRANO TORRO  JOSE VICENTE CADETE :: CA Promesas Villena M

NP 709 EA599 MARTINEZ ESTEVAN  HUGO CADETE :: CA Promesas Villena M

NP 651 EV151 REVERT ANAYA  CARLES CADETE :: C.A.Ontinyent M

NP 256 VV 7251 SOLERA FOLGADO  GONZALO CADETE :: C.A.The Kenyan Urban Way M

NP 671 EA28 SANS FLOR  ALEJANDRO CADETE :: C.A.Petrer Capet M

NP 652 EV153 STITOU EL HLIMI  MOHAMED CADETE :: C.A.Ontinyent M

NP 666 EA707 BOUHAJA HADDACH  AYMAN CADETE :: C.A.Petrer Capet M

NP 669 EA29 SANCHEZ DELTELL  MARCOS CADETE :: C.A.Petrer Capet M



NP 392 EV141 FERNANDEZ DE BOBADILLA MURUAGA  DIEGO CADETE :: Atletisme Els Sitges M

NP 670 EA31 SANCHEZ IBAÑEZ  MARIO CADETE :: C.A.Petrer Capet M

JUVENIL MASCULINO

pos P/Cat Dorsal LICENCIA Apellidos Nombre Cat. Tiempo club sexo

1 1 324 V 21706 AZORIN PENADES  NICOLAS JUVENIL 0:17:05 CAVA Stock Logistic M

2 2 111 A 11418 MARTINEZ CHAZARRA  MIGUEL ANGEL JUVENIL 0:17:07 Atletismo Dolores M

3 3 268 V 22099 PEREZ CASTELLOTE  ALEJANDRO JUVENIL 0:17:09 CA Fent Cami Mislata M

4 4 63 A 11185 MARIN LOPEZ  MIGUEL JUVENIL 0:17:20 Atletisme Crevillent M

5 5 352 V 21762 MAZON ALBALATE  MARCELO JUVENIL 0:17:32 Playas de Castellon M

6 6 350 V 23534 EL KHAYAMI  ABDELMONIM JUVENIL 0:17:51 Playas de Castellon M

7 7 123 A 11641 MARTINEZ ROS  ALEJANDRO JUVENIL 0:17:56 C.A. Tragamillas M

8 8 288 V 21838 MORANTE GARCIA  ALEX JUVENIL 0:18:15 CA Silla M

9 9 359 V 22234 MOLINS BALLESTER  ALEJANDRO JUVENIL 0:18:38 Valencia Esports M

10 10 97 A 10980 DIAZ DOMINGUEZ  ARNAU JUVENIL 0:19:02 Atletismo Alcoy M

11 11 287 V 21836 CERVERA MARTINEZ  JAUME JUVENIL 0:19:10 CA Silla M

12 12 99 AA 2456 PEIDRO MARTINEZ  ALEX JUVENIL 0:19:52 Atletismo Alcoy M

13 13 251 A 11786 CASTILLO REAL  MIGUEL ANTONIO JUVENIL 0:19:58 C.A.Petrer Capet M

14 14 214 VV 7267 MINANI  AYOUB JUVENIL 0:20:23 C.A.La Rabosa M

15 15 215 VV 7269 MOMPO CAMARASA  RAUL JUVENIL 0:20:24 C.A.La Rabosa M

16 16 100 AA 2520 ZAPATA AGUILAR  JORGE JUVENIL 0:20:48 Atletismo Alcoy M

17 17 84 VV 7243 ADAME TORMO  BORJA JUVENIL 0:20:59 Atletisme Xativa M

18 18 112 AA 2722 SEBASTIAN MARTINEZ  CRISTIAN JUVENIL 0:21:14 Atletismo Dolores M

19 19 98 AA 2743 GIMENEZ VELEZ  JORDI ALAN JUVENIL 0:22:17 Atletismo Alcoy M

20 20 142 VV 7264 SANCHO CLIMENT  ANTONIO JUVENIL 0:22:44 C.A.Canals M

NP 130 A 11550 PEREZ LOPEZ  CARLOS JUVENIL :: C.A.Cableworld M

NP 76 V 21889 SANCHEZ TARAVILLA  MANUEL JUVENIL :: Atletisme Els Sitges M

NP 75 V 21891 PARIS SANCHEZ  SERGIO JUVENIL :: Atletisme Els Sitges M

NP 74 V 21360 LOPEZ DE LA CUEVA  JORGE JUVENIL :: Atletisme Els Sitges M

NP 351 A 11269 GARCIA PALOMINO  ALVARO JUVENIL :: Playas de Castellon M

NP 64 A 11101 NAVARRO IBAÑEZ  LEOPOLDO JUVENIL :: Atletisme Crevillent M

NP 77 V 21354 SOSPEDRA ESCAT  FRANCISCO JUVENIL :: Atletisme Els Sitges M

NP 358 V 23545 MARCHESI SELMA  PABLO JUVENIL :: Valencia Esports M

NP 73 V 22228 LLOPIS VAZQUEZ  JAVIER JUVENIL :: Atletisme Els Sitges M

NP 129 A 11532 OBRADOR VIDAL  ALVARO JUVENIL :: C.A.Cableworld M

NP 128 A 11655 BELTRA MIRA  HUGO JUVENIL :: C.A.Cableworld M

NP 120 A 11731 GILLOUARD  TITOUAN JUVENIL :: C. A. Sant Joan M

NP 119 A 11452 DESCAZEAUD  ARTHUR MARIE YRIEIX JUVENIL :: C. A. Sant Joan M

NP 86 V 23572 PARDO BORREDA  DAVID JUVENIL :: Atletisme Xativa M

NP 85 VV 7353 ALIAGA ALBEROLA  IVAN JUVENIL :: Atletisme Xativa M

NP 360 V 22263 MONCHOLI DOLZ  JORGE JUVENIL :: Valencia Esports M

NP 269 V 21361 PONS LOZANO  JAIME JUVENIL :: CA Fent Cami Mislata M

NP 131 A 11656 PEREZ SANCHEZ  SANTIAGO JUVENIL :: C.A.Cableworld M

NP 132 A 11657 SERRANO GARCIA  DANIEL JUVENIL :: C.A.Cableworld M

NP 133 A 11531 VIZCAINO NAVARRO  CARLOS JUVENIL :: C.A.Cableworld M

NP 147 VV 7233 BUENO ADAM  DAVID JUVENIL :: C.A.Crespo Runners M

NP 78 V 21680 ZKIM VALERO  ABDERRAHMAN JUVENIL :: Atletisme Els Sitges M

JUVENIL FEMENINA

pos P/Cat Dorsal LICENCIA Apellidos Nombre Cat. Tiempo club sexo

4 1 325 V 21527 ALVAREZ RUIZ  AINA JUVENIL 0:15:43 CAVA Stock Logistic F

14 2 284 A 11622 LÓPEZ NAVARRO  VIOLETA JUVENIL 0:16:39 CA Promesas Villena F

19 3 134 A 11460 BOTELLA GARCIA  BERTA JUVENIL 0:16:57 C.A.Cableworld F

24 4 87 V 22297 MARTINEZ BELDA  RAQUEL JUVENIL 0:17:28 Atletisme Xativa F

25 5 101 A 11650 DOMENECH VICEDO  MIREIA JUVENIL 0:17:34 Atletismo Alcoy F

26 6 115 AA 2716 SEGURA PONCE  ESTHER JUVENIL 0:17:38 Atletismo Dolores F

27 7 255 VV 7121 SALES ODENA  ANA JUVENIL 0:17:49 C.A.Sprint Moncada F

31 8 114 AA 2720 PASTOR TERRES  INES JUVENIL 0:18:30 Atletismo Dolores F

32 9 37 V 22183 GASCON BORRAS  JORDINA JUVENIL 0:18:52 At.Safor-Delikia Sports F

34 10 113 AA 2717 BERNABE MARTINEZ  ALEJANDRA JUVENIL 0:19:08 Atletismo Dolores F

35 11 327 V 22300 PASTOR ALBERO  ALBA JUVENIL 0:19:10 CAVA Stock Logistic F

36 12 254 VV 7323 HURTADO BADENES  ANDREA JUVENIL 0:19:58 C.A.Sprint Moncada F

38 13 116 AA 2718 VICENTE POLONES  LAURA JUVENIL 0:21:04 Atletismo Dolores F

NP 88 V 21813 MOSCARDO GARCIA  ALBA JUVENIL :: Atletisme Xativa F

NP 136 A 11464 ROCAMORA SANCHEZ  ROCIO JUVENIL :: C.A.Cableworld F

NP 135 A 11495 GILL  SOPHIE FRASER JUVENIL :: C.A.Cableworld F

NP 117 AA 2719 VICENTE POLONES  MARIA JUVENIL :: Atletismo Dolores F

NP 216 VV 7048 SOLER IBORRA  MAR JUVENIL :: C.A.La Rabosa F

NP 89 V 22054 PEREZ ROCHER  AINA JUVENIL :: Atletisme Xativa F

NP 79 V 22265 CABALLERO GAUDIOSO  ARA PILAR JUVENIL :: Atletisme Els Sitges F

NP 102 AA 2744 GINER DIAZ  LUCIA JUVENIL :: Atletismo Alcoy F

NP 326 A 11371 MOLINA MARTÍNEZ  MIRIAM JUVENIL :: CAVA Stock Logistic F

NP 328 V 23416 SANCHIS SORIANO  ANDREA JUVENIL :: CAVA Stock Logistic F

NP 297 V 23550 DOMINGUEZ OLIVER  TERESA JUVENIL :: Camp Morvedre F

JUNIOR FEMENINA

pos P/Cat Dorsal LICENCIA Apellidos Nombre Cat. Tiempo club sexo

1 1 110 A 11153 GRAU LEAL  MARINA JUNIOR 0:14:43 Atletismo Dolores F

2 2 82 V 20971 GIMENEZ BARBER  ALEXA JUNIOR 0:15:35 Atletisme Xativa F

3 3 321 A 10825 LLORCA PIEDECAUSA  INMACULADA JUNIOR 0:15:38 CAVA Stock Logistic F

5 4 318 V 21774 ALACREU MORENO  PATRICIA JUNIOR 0:15:55 CAVA Stock Logistic F

7 5 320 V 21630 CAMBRA PONS  SOFIA JUNIOR 0:15:57 CAVA Stock Logistic F

10 6 349 CS7795 BOIRA NACHER  BALMA JUNIOR 0:16:18 Playas de Castellon F

12 7 323 V 21707 NAVALON APARICI  LAURA JUNIOR 0:16:30 CAVA Stock Logistic F

13 8 319 V 21225 BOTIJA LOPEZ-PINTOR  LUCIA JUNIOR 0:16:31 CAVA Stock Logistic F

15 9 345 A 10974 MAS TARI  MARIA ISABEL JUNIOR 0:16:41 MillenniumTorrevieja F

16 10 286 VV 6879 LUQUE CABELLO  CARLA JUNIOR 0:16:51 CA Silla F

17 11 239 VV 7385 CAMARENA ESCRIHUELA  MONICA JUNIOR 0:16:52 C.A.La Valldigna F

18 12 322 A 10826 LOPEZ MOLLA  LAURA JUNIOR 0:16:56 CAVA Stock Logistic F

21 13 257 VV 7064 JULIA BATALLER  JESSICA JUNIOR 0:17:09 C.A.The Kenyan Urban Way F



NP 213 VV 7270 AQBI  SALUA JUNIOR :: C.A.La Rabosa F

NP 109 AA 2721 ALMODOVAR LOPEZ  THALIA JUNIOR :: Atletismo Dolores F

NP 83 V 22096 UBEDA CUQUERELLA  ALICIA JUNIOR :: Atletisme Xativa F

NP 72 V 23567 BLASCO POZO  MANUELA JUNIOR :: Atletisme Els Sitges F

NP 71 V 21883 APARICIO SANZ  IRENE JUNIOR :: Atletisme Els Sitges F

NP 70 V 21863 APARICIO SANZ  CELIA JUNIOR :: Atletisme Els Sitges F

NP 348 V 21174 ORDAZ MARTINEZ  ALBA JUNIOR :: Playas de Castellon F

NP 346 V 21173 GALLEGO MONZO  ISABEL JUNIOR :: Playas de Castellon F

NP 347 V 21447 MESTRE RODRIGO  PAULA JUNIOR :: Playas de Castellon F

VETERANA FEMENINA

pos P/Cat Dorsal LICENCIA Apellidos Nombre Cat. Tiempo club sexo

6 1 178 V 23518 MARTINEZ CABALLERO  ORETO SABRINA VETERANA 0:15:57 C.A.L´Alcudia F

8 2 95 V 23415 GARCIA PEDRON  RAFAELA VETERANA 0:15:57 Atletisme Xativa F

9 3 118 AA 2386 TERRES GUERRERO  LUISA MARIA VETERANA 0:16:10 Atletismo Dolores F

11 4 177 V 23552 CARDONA GIL  DAVINIA VETERANA 0:16:27 C.A.L´Alcudia F

20 5 163 V 22083 MARTÍNEZ BOURE  SONIA VETERANA 0:17:00 C.A.Kilómetro 42 F

22 6 50 A 7112 PAGAN RUIZ  MIRIAN VETERANA 0:17:11 Atletico Novelda F

23 7 179 V 23520 MUÑOZ BOIX  SILVIA VETERANA 0:17:19 C.A.L´Alcudia F

28 8 180 V 23519 MURILLO CLEMENTE  SUSANA VETERANA 0:17:53 C.A.L´Alcudia F

29 9 181 V 23521 NORIEGA RODRIGUEZ  LINDA SIBY VETERANA 0:17:57 C.A.L´Alcudia F

30 10 52 A 11139 USHIÑA NARANJO  MARINA IRENE VETERANA 0:17:59 Atletico Novelda F

33 11 296 A 10875 PEREZ CARRETERO  ENCARNA VETERANA 0:18:54 Camisetas Economicas Elda F

37 12 49 A 11120 IBAÑEZ CESPEDES  MONTSERRAT VETERANA 0:20:09 Atletico Novelda F

39 13 124 A 11250 RUIZ HERNANDEZ  ENCARNACION VETERANA 0:21:09 C.A. Tragamillas F

NP 362 V 16167 ADAN LOPEZ  PILAR VETERANA :: Valencia Esports F

NP 175 V 20522 ESPI TEROL  CRISTINA VETERANA :: C.A.L´Alcudia F

NP 176 V 18790 COSTA LLORCA  MARIA LORETO VETERANA :: C.A.L´Alcudia F

NP 67 A 9753 RUZAFA MANCHON  Mª TERESA VETERANA :: Atletisme Crevillent F

NP 51 A 11661 PEREZ BLEDA  CELESTE VETERANA :: Atletico Novelda F

JUVENIL, JUNIOR Y VETERANA FEMENINA

pos P/Cat Dorsal LICENCIA Apellidos Nombre Cat. Tiempo club sexo

1 1 110 A 11153 GRAU LEAL  MARINA JUNIOR 0:14:43 Atletismo Dolores F

2 2 82 V 20971 GIMENEZ BARBER  ALEXA JUNIOR 0:15:35 Atletisme Xativa F

3 3 321 A 10825 LLORCA PIEDECAUSA  INMACULADA JUNIOR 0:15:38 CAVA Stock Logistic F

4 1 325 V 21527 ALVAREZ RUIZ  AINA JUVENIL 0:15:43 CAVA Stock Logistic F

5 4 318 V 21774 ALACREU MORENO  PATRICIA JUNIOR 0:15:55 CAVA Stock Logistic F

6 1 178 V 23518 MARTINEZ CABALLERO  ORETO SABRINA VETERANA 0:15:57 C.A.L´Alcudia F

7 5 320 V 21630 CAMBRA PONS  SOFIA JUNIOR 0:15:57 CAVA Stock Logistic F

8 2 95 V 23415 GARCIA PEDRON  RAFAELA VETERANA 0:15:57 Atletisme Xativa F

9 3 118 AA 2386 TERRES GUERRERO  LUISA MARIA VETERANA 0:16:10 Atletismo Dolores F

10 6 349 CS7795 BOIRA NACHER  BALMA JUNIOR 0:16:18 Playas de Castellon F

11 4 177 V 23552 CARDONA GIL  DAVINIA VETERANA 0:16:27 C.A.L´Alcudia F

12 7 323 V 21707 NAVALON APARICI  LAURA JUNIOR 0:16:30 CAVA Stock Logistic F

13 8 319 V 21225 BOTIJA LOPEZ-PINTOR  LUCIA JUNIOR 0:16:31 CAVA Stock Logistic F

14 2 284 A 11622 LÓPEZ NAVARRO  VIOLETA JUVENIL 0:16:39 CA Promesas Villena F

15 9 345 A 10974 MAS TARI  MARIA ISABEL JUNIOR 0:16:41 MillenniumTorrevieja F

16 10 286 VV 6879 LUQUE CABELLO  CARLA JUNIOR 0:16:51 CA Silla F

17 11 239 VV 7385 CAMARENA ESCRIHUELA  MONICA JUNIOR 0:16:52 C.A.La Valldigna F

18 12 322 A 10826 LOPEZ MOLLA  LAURA JUNIOR 0:16:56 CAVA Stock Logistic F

19 3 134 A 11460 BOTELLA GARCIA  BERTA JUVENIL 0:16:57 C.A.Cableworld F

20 5 163 V 22083 MARTÍNEZ BOURE  SONIA VETERANA 0:17:00 C.A.Kilómetro 42 F

21 13 257 VV 7064 JULIA BATALLER  JESSICA JUNIOR 0:17:09 C.A.The Kenyan Urban Way F

22 6 50 A 7112 PAGAN RUIZ  MIRIAN VETERANA 0:17:11 Atletico Novelda F

23 7 179 V 23520 MUÑOZ BOIX  SILVIA VETERANA 0:17:19 C.A.L´Alcudia F

24 4 87 V 22297 MARTINEZ BELDA  RAQUEL JUVENIL 0:17:28 Atletisme Xativa F

25 5 101 A 11650 DOMENECH VICEDO  MIREIA JUVENIL 0:17:34 Atletismo Alcoy F

26 6 115 AA 2716 SEGURA PONCE  ESTHER JUVENIL 0:17:38 Atletismo Dolores F

27 7 255 VV 7121 SALES ODENA  ANA JUVENIL 0:17:49 C.A.Sprint Moncada F

28 8 180 V 23519 MURILLO CLEMENTE  SUSANA VETERANA 0:17:53 C.A.L´Alcudia F

29 9 181 V 23521 NORIEGA RODRIGUEZ  LINDA SIBY VETERANA 0:17:57 C.A.L´Alcudia F

30 10 52 A 11139 USHIÑA NARANJO  MARINA IRENE VETERANA 0:17:59 Atletico Novelda F

31 8 114 AA 2720 PASTOR TERRES  INES JUVENIL 0:18:30 Atletismo Dolores F

32 9 37 V 22183 GASCON BORRAS  JORDINA JUVENIL 0:18:52 At.Safor-Delikia Sports F

33 11 296 A 10875 PEREZ CARRETERO  ENCARNA VETERANA 0:18:54 Camisetas Economicas Elda F

34 10 113 AA 2717 BERNABE MARTINEZ  ALEJANDRA JUVENIL 0:19:08 Atletismo Dolores F

35 11 327 V 22300 PASTOR ALBERO  ALBA JUVENIL 0:19:10 CAVA Stock Logistic F

36 12 254 VV 7323 HURTADO BADENES  ANDREA JUVENIL 0:19:58 C.A.Sprint Moncada F

37 12 49 A 11120 IBAÑEZ CESPEDES  MONTSERRAT VETERANA 0:20:09 Atletico Novelda F

38 13 116 AA 2718 VICENTE POLONES  LAURA JUVENIL 0:21:04 Atletismo Dolores F

39 13 124 A 11250 RUIZ HERNANDEZ  ENCARNACION VETERANA 0:21:09 C.A. Tragamillas F

NP 88 V 21813 MOSCARDO GARCIA  ALBA JUVENIL :: Atletisme Xativa F

NP 213 VV 7270 AQBI  SALUA JUNIOR :: C.A.La Rabosa F

NP 362 V 16167 ADAN LOPEZ  PILAR VETERANA :: Valencia Esports F

NP 175 V 20522 ESPI TEROL  CRISTINA VETERANA :: C.A.L´Alcudia F

NP 136 A 11464 ROCAMORA SANCHEZ  ROCIO JUVENIL :: C.A.Cableworld F

NP 135 A 11495 GILL  SOPHIE FRASER JUVENIL :: C.A.Cableworld F

NP 117 AA 2719 VICENTE POLONES  MARIA JUVENIL :: Atletismo Dolores F

NP 109 AA 2721 ALMODOVAR LOPEZ  THALIA JUNIOR :: Atletismo Dolores F

NP 216 VV 7048 SOLER IBORRA  MAR JUVENIL :: C.A.La Rabosa F

NP 89 V 22054 PEREZ ROCHER  AINA JUVENIL :: Atletisme Xativa F

NP 176 V 18790 COSTA LLORCA  MARIA LORETO VETERANA :: C.A.L´Alcudia F

NP 83 V 22096 UBEDA CUQUERELLA  ALICIA JUNIOR :: Atletisme Xativa F

NP 79 V 22265 CABALLERO GAUDIOSO  ARA PILAR JUVENIL :: Atletisme Els Sitges F

NP 72 V 23567 BLASCO POZO  MANUELA JUNIOR :: Atletisme Els Sitges F

NP 71 V 21883 APARICIO SANZ  IRENE JUNIOR :: Atletisme Els Sitges F

NP 70 V 21863 APARICIO SANZ  CELIA JUNIOR :: Atletisme Els Sitges F

NP 67 A 9753 RUZAFA MANCHON  Mª TERESA VETERANA :: Atletisme Crevillent F

NP 51 A 11661 PEREZ BLEDA  CELESTE VETERANA :: Atletico Novelda F

NP 102 AA 2744 GINER DIAZ  LUCIA JUVENIL :: Atletismo Alcoy F

NP 348 V 21174 ORDAZ MARTINEZ  ALBA JUNIOR :: Playas de Castellon F



NP 326 A 11371 MOLINA MARTÍNEZ  MIRIAM JUVENIL :: CAVA Stock Logistic F

NP 346 V 21173 GALLEGO MONZO  ISABEL JUNIOR :: Playas de Castellon F

NP 347 V 21447 MESTRE RODRIGO  PAULA JUNIOR :: Playas de Castellon F

NP 328 V 23416 SANCHIS SORIANO  ANDREA JUVENIL :: CAVA Stock Logistic F

NP 297 V 23550 DOMINGUEZ OLIVER  TERESA JUVENIL :: Camp Morvedre F

JUNIOR MASCULINO

pos P/Cat Dorsal LICENCIA Apellidos Nombre Cat. Tiempo club sexo

1 1 261 V 21788 BELDA VIDAL  FERRAN JUNIOR 0:22:52 C.D.Metaesport M

4 2 122 A 10891 MOYA RUIZ  FERNANDO JUNIOR 0:23:25 C.A. Tragamillas M

7 3 260 V 21265 ALBARAÑEZ SOTO  JAUME JUNIOR 0:24:00 C.D.Metaesport M

15 4 121 A 11676 ABAD ROCAMORA  ELIAS JUNIOR 0:24:55 C.A. Tragamillas M

20 5 43 AA 2686 SIRVENT ARACIL  FELIX JUNIOR 0:25:19 Atletico Novelda M

27 6 250 A 11630 TARRAGA RUIZ  ANTONIO JUNIOR 0:26:15 C.A.Petrer Capet M

35 7 42 A 11663 NOLASCO RAMIREZ  LUIS JUNIOR 0:27:15 Atletico Novelda M

38 8 41 AA 2476 LUCAS SEGURA  MIGUEL JUNIOR 0:27:41 Atletico Novelda M

41 9 126 V 23547 GRITA  SAID JUNIOR 0:28:12 C.A.Algemesi M

43 10 40 A 11664 HERNANDEZ HERNANDEZ  SANTIAGO JUNIOR 0:28:19 Atletico Novelda M

56 11 248 VV 7394 TORMO FUENTENEBRO  MARC JUNIOR 0:32:55 C.A.Ontinyent M

NP 146 VV 7232 MATOSES GRANELL  PAU JUNIOR :: C.A.Crespo Runners M

NP 108 AA 2539 CRUZ TERRON  LUIS MIGUEL JUNIOR :: Atletismo Dolores M

NP 317 A 11055 BOTELLA GARCIA  VICTOR JUNIOR :: CAVA Stock Logistic M

NP 39 AA 2472 FERRANDIZ OLIVERA  JOSE ANTONIO JUNIOR :: Atletico Novelda M

NP 285 V 21274 GARCIA SUEY  JOSEP JUNIOR :: CA Silla M

NP 249 A 11626 ALCOLEA SORIA  DAVID JUNIOR :: C.A.Petrer Capet M

NP 211 VV 6588 MARTINEZ GIMENEZ  ANDREU JUNIOR :: C.A.La Rabosa M

NP 170 VV 6816 LOPEZ ALCOVER  DAVID JUNIOR :: C.A.L´Alcudia M

NP 238 VV 6948 VIDAL CASTELLO  JOAN JUNIOR :: C.A.La Valldigna M

NP 212 VV 6798 SOLER IBORRA  PABLO JUNIOR :: C.A.La Rabosa M

VETERANO MASCULINO

pos P/Cat Dorsal LICENCIA Apellidos Nombre Cat. Tiempo club sexo

2 1 165 V 22086 PASTOR VILA  IGNACIO VETERANO 0:22:55 C.A.Kilómetro 42 M

3 2 164 V 19619 MOLLA SANCHIS  JOAQUIN VETERANO 0:23:09 C.A.Kilómetro 42 M

5 3 152 V 22497 ROSELL SANCHEZ  SERGIO VETERANO 0:23:28 C.A.Crespo Runners M

6 4 259 V 23419 MARI BAIXAULI  JORGE VETERANO 0:23:59 C.A.The Kenyan Urban Way M

8 5 337 AA 2384 SOLER PALOMARES  VICENTE VETERANO 0:24:15 Delta Valencia CA M

9 6 106 A 10747 CABEZAS GARCIA  AITOR VETERANO 0:24:27 Atletismo Benidorm M

10 7 332 A 11443 RICO CACERES  RAUL VETERANO 0:24:35 Centre Esp. Colivenc M

11 8 144 VV 7317 IBAÑEZ GARCIA  RICARDO VETERANO 0:24:39 C.A.Correliana M

12 9 182 V 19621 MOLLA MARTI  JOSE ANTONIO VETERANO 0:24:40 C.A.L´Alcudia M

13 10 36 A 11718 MEDINA CARREÑO  ALEJANDRO VETERANO 0:24:45 Apol-Ana M

14 11 104 A 11197 GISBERT HINOJOSA  JORGE VETERANO 0:24:49 Atletismo Alcoy M

16 12 273 A 10187 ALBARRANCH SENDRA  CAYETANO VETERANO 0:24:57 CA Marathon Elche Runners M

17 13 242 V 22479 BORRAS CHOFRE  ENRIC VETERANO 0:25:02 C.A.La Valldigna M

18 14 336 V 23529 VIDAL BATALLER  DIEGO VETERANO 0:25:04 Correr el Garbi M

19 15 183 V 19311 TRESCOLI ARNANDIS  MARIANO VETERANO 0:25:05 C.A.L´Alcudia M

21 16 143 VV 7318 ANTÓN SÁNCHEZ  VICTOR VETERANO 0:25:26 C.A.Correliana M

22 17 184 V 18981 MONTEAGUDO VAREA  JOSE VETERANO 0:25:33 C.A.L´Alcudia M

23 18 57 A 11753 ESCOLANO ALFONSO  FABIAN VETERANO 0:25:40 Atletico Novelda M

24 19 195 A 11671 BENAVENTE ARAGONES  RAUL VETERANO 0:25:52 C.A.La Nucia M

25 20 253 A 11525 CARRETERO RODRIGUEZ  ANTONIO VETERANO 0:26:12 C.A.Petrer Capet M

26 21 80 V 21880 CORREDOR SAURÍ  FRANCISCO VETERANO 0:26:14 Atletisme Els Sitges M

28 22 166 V 23384 SEBASTIA ROIG  ALBERTO VETERANO 0:26:32 C.A.Kilómetro 42 M

29 23 53 A 9115 FRUCTUOSO ANTON  VICTORIANO JOSE VETERANO 0:26:36 Atletico Novelda M

30 24 60 A 7309 MARTINEZ VIGARA  MIGUEL ANGEL VETERANO 0:26:42 Atletico Novelda M

31 25 246 V 22480 TORRES FILLOL  PEDRO JOSE VETERANO 0:26:44 C.A.La Valldigna M

32 26 194 A 10491 BARCELO RIOS  JAIME VETERANO 0:26:48 C.A.La Nucia M

33 27 157 VV 6244 MORANTE OJEDA  EDUARDO VETERANO 0:27:02 C.A.Els Coixos M

34 28 59 A 11754 MARTINEZ SANCHEZ  JOSE VETERANO 0:27:11 Atletico Novelda M

36 29 190 VV 6703 BAUTISTA JARA  JOSE LUIS VETERANO 0:27:20 C.A.L´Alcudia M

37 30 38 V 21683 GISBERT MOCHOLI  LLUIS VETERANO 0:27:40 At.Safor-Delikia Sports M

39 31 294 V 23421 GARCIA HERNANDEZ  FRANCESC JOSEP VETERANO 0:27:47 CA Silla M

40 32 140 A 11054 RAMIREZ OSA  LUIS ANGEL VETERANO 0:27:53 C.A.Cableworld M

42 33 189 V 20076 SOLVES RIBES  RAFAEL VETERANO 0:28:14 C.A.L´Alcudia M

44 34 342 AA 2749 AMBRONA GALIPIENSO  ANTONIO VETERANO 0:28:20 Km Ventiuno Elche M

45 35 96 V 21961 REDONDO LOPEZ  IGNACIO VETERANO 0:28:25 Atletisme Xativa M

46 36 340 V 23565 NAVARRO MARTINEZ  CONSTANTINO VETERANO 0:28:41 INDEPENDIENTE M

47 37 54 A 11757 BEGERANO CASTELLO  GONZALO VETERANO 0:29:02 Atletico Novelda M

48 38 186 V 20901 GRANERO TORMO  RICARDO VETERANO 0:29:09 C.A.L´Alcudia M

49 39 341 V 23551 SERVER COSTA  FEDERICO JOSE VETERANO 0:29:13 INDEPENDIENTE M

50 40 244 VV 7150 PALOMARES GOMEZ  JESUS VETERANO 0:29:34 C.A.La Valldigna M

51 41 56 A 11551 BOX RIBERA  JOSE ANTONIO VETERANO 0:29:44 Atletico Novelda M

52 42 185 V 19578 CASTRO LOPEZ  FRANCISCO VETERANO 0:30:04 C.A.L´Alcudia M

53 43 245 V 22481 TORRES FILLOL  JOAQUIN JAVIER VETERANO 0:30:37 C.A.La Valldigna M

54 44 331 V 23417 SANCHIS GALIANA  ANTONIO VETERANO 0:30:55 CAVA Stock Logistic M

55 45 241 VV 7357 APARISI CISCAR  RAUL VETERANO 0:31:35 C.A.La Valldigna M

NP 302 V 21872 MESTRE GALARZA  JUAN JOSE VETERANO :: Camp Morvedre M

NP 155 V 23608 BOSCH SÁEZ  JOSÉ VETERANO :: C.A.Crespo Runners M

NP 154 V 22494 BLAY MARTÍNEZ  DAVID VETERANO :: C.A.Crespo Runners M

NP 81 V 21866 PELLICER PORRES  JULIO VETERANO :: Atletisme Els Sitges M

NP 145 VV 7319 SOLER GARCIA  JUAN SALVADOR VETERANO :: C.A.Correliana M

NP 299 V 22206 BLANCH JURADO  CESAR VETERANO :: Camp Morvedre M

NP 127 V 18621 GOMEZ GARCIA  JOSE GABRIEL VETERANO :: C.A.Algemesi M

NP 300 VV 7339 FERRER FERRER  ALFREDO VETERANO :: Camp Morvedre M

NP 107 A 11229 GUTIERREZ RISQUEZ  ANTONIO JUAN VETERANO :: Atletismo Benidorm M

NP 105 A 11667 RAJO GONZALEZ  ESTEBAN VETERANO :: Atletismo Alcoy M

NP 243 VV 6951 ENGUIX SANCHO  JOSE VETERANO :: C.A.La Valldigna M

NP 301 V 22207 HERRERO LUIS  IVAN VETERANO :: Camp Morvedre M

NP 153 V 22106 BARBERÁN PÉREZ  ANTONIO VETERANO :: C.A.Crespo Runners M

NP 68 A 11750 GALIPIENSO PÉREZ  FRANCISCO JAVIER VETERANO :: Atletisme Crevillent M

NP 62 A 11756 SANCHIZ MARTINEZ  JOSE VETERANO :: Atletico Novelda M



NP 61 A 11755 MUNUERA MUÑOZ  FULGENCIO VETERANO :: Atletico Novelda M

NP 303 VV 7338 PEREZ MORAIS  MANUEL VETERANO :: Camp Morvedre M

NP 304 VV 7065 PERIS MONTOLIO  DAVID VETERANO :: Camp Morvedre M

NP 58 A 11344 LUCAS GOMEZ  MIGUEL VETERANO :: Atletico Novelda M

NP 305 V 22205 RIUS ALIAGA  JOSE MANUEL VETERANO :: Camp Morvedre M

NP 55 A 9939 BOTELLA GOMBAO  ALBERTO VETERANO :: Atletico Novelda M

NP 330 V 21910 NADAL VICENT  ENRIQUE VETERANO :: CAVA Stock Logistic M

NP 344 A 11299 VEGARA MUÑOZ  MANUEL VETERANO :: Km Ventiuno Elche M

NP 188 V 21749 TOLOSA CUÑAT  HECTOR VETERANO :: C.A.L´Alcudia M

NP 272 A 11612 LOPEZ GOMARIZ  FERNANDO VETERANO :: CA Marathon Elche Runners M

NP 266 V 20744 MARIN VIDAL  JAVIER VETERANO :: CA Benacantil M

NP 192 V 21228 RENU JORNET  GUILLERMO VETERANO :: C.A.L´Alcudia M

NP 298 VV 7337 ALANDI LOPEZ  JUAN VICENTE VETERANO :: Camp Morvedre M

NP 274 A 11427 PICO NAVARRO  JULIO JOSE VETERANO :: CA Marathon Elche Runners M

NP 191 V 22477 PASTRANA PAVIA  ADELINO VETERANO :: C.A.L´Alcudia M

NP 252 A 9996 TOLOSA VICENTE  ANTONIO VETERANO :: C.A.Petrer Capet M

NP 187 V 18158 GONZALVEZ VERA  VICENTE JOSE VETERANO :: C.A.L´Alcudia M

NP 167 V 21730 TORMO GARCIA  ISIDRO SALVADOR VETERANO :: C.A.Kilómetro 42 M

NP 343 A 11293 MACIA SANCHEZ  ALEJANDRO VETERANO :: Km Ventiuno Elche M

JUNIOR Y VETERANO MASCULINO

pos P/Cat Dorsal LICENCIA Apellidos Nombre Cat. Tiempo club sexo

1 1 261 V 21788 BELDA VIDAL  FERRAN JUNIOR 0:22:52 C.D.Metaesport M

2 1 165 V 22086 PASTOR VILA  IGNACIO VETERANO 0:22:55 C.A.Kilómetro 42 M

3 2 164 V 19619 MOLLA SANCHIS  JOAQUIN VETERANO 0:23:09 C.A.Kilómetro 42 M

4 2 122 A 10891 MOYA RUIZ  FERNANDO JUNIOR 0:23:25 C.A. Tragamillas M

5 3 152 V 22497 ROSELL SANCHEZ  SERGIO VETERANO 0:23:28 C.A.Crespo Runners M

6 4 259 V 23419 MARI BAIXAULI  JORGE VETERANO 0:23:59 C.A.The Kenyan Urban Way M

7 3 260 V 21265 ALBARAÑEZ SOTO  JAUME JUNIOR 0:24:00 C.D.Metaesport M

8 5 337 AA 2384 SOLER PALOMARES  VICENTE VETERANO 0:24:15 Delta Valencia CA M

9 6 106 A 10747 CABEZAS GARCIA  AITOR VETERANO 0:24:27 Atletismo Benidorm M

10 7 332 A 11443 RICO CACERES  RAUL VETERANO 0:24:35 Centre Esp. Colivenc M

11 8 144 VV 7317 IBAÑEZ GARCIA  RICARDO VETERANO 0:24:39 C.A.Correliana M

12 9 182 V 19621 MOLLA MARTI  JOSE ANTONIO VETERANO 0:24:40 C.A.L´Alcudia M

13 10 36 A 11718 MEDINA CARREÑO  ALEJANDRO VETERANO 0:24:45 Apol-Ana M

14 11 104 A 11197 GISBERT HINOJOSA  JORGE VETERANO 0:24:49 Atletismo Alcoy M

15 4 121 A 11676 ABAD ROCAMORA  ELIAS JUNIOR 0:24:55 C.A. Tragamillas M

16 12 273 A 10187 ALBARRANCH SENDRA  CAYETANO VETERANO 0:24:57 CA Marathon Elche Runners M

17 13 242 V 22479 BORRAS CHOFRE  ENRIC VETERANO 0:25:02 C.A.La Valldigna M

18 14 336 V 23529 VIDAL BATALLER  DIEGO VETERANO 0:25:04 Correr el Garbi M

19 15 183 V 19311 TRESCOLI ARNANDIS  MARIANO VETERANO 0:25:05 C.A.L´Alcudia M

20 5 43 AA 2686 SIRVENT ARACIL  FELIX JUNIOR 0:25:19 Atletico Novelda M

21 16 143 VV 7318 ANTÓN SÁNCHEZ  VICTOR VETERANO 0:25:26 C.A.Correliana M

22 17 184 V 18981 MONTEAGUDO VAREA  JOSE VETERANO 0:25:33 C.A.L´Alcudia M

23 18 57 A 11753 ESCOLANO ALFONSO  FABIAN VETERANO 0:25:40 Atletico Novelda M

24 19 195 A 11671 BENAVENTE ARAGONES  RAUL VETERANO 0:25:52 C.A.La Nucia M

25 20 253 A 11525 CARRETERO RODRIGUEZ  ANTONIO VETERANO 0:26:12 C.A.Petrer Capet M

26 21 80 V 21880 CORREDOR SAURÍ  FRANCISCO VETERANO 0:26:14 Atletisme Els Sitges M

27 6 250 A 11630 TARRAGA RUIZ  ANTONIO JUNIOR 0:26:15 C.A.Petrer Capet M

28 22 166 V 23384 SEBASTIA ROIG  ALBERTO VETERANO 0:26:32 C.A.Kilómetro 42 M

29 23 53 A 9115 FRUCTUOSO ANTON  VICTORIANO JOSE VETERANO 0:26:36 Atletico Novelda M

30 24 60 A 7309 MARTINEZ VIGARA  MIGUEL ANGEL VETERANO 0:26:42 Atletico Novelda M

31 25 246 V 22480 TORRES FILLOL  PEDRO JOSE VETERANO 0:26:44 C.A.La Valldigna M

32 26 194 A 10491 BARCELO RIOS  JAIME VETERANO 0:26:48 C.A.La Nucia M

33 27 157 VV 6244 MORANTE OJEDA  EDUARDO VETERANO 0:27:02 C.A.Els Coixos M

34 28 59 A 11754 MARTINEZ SANCHEZ  JOSE VETERANO 0:27:11 Atletico Novelda M

35 7 42 A 11663 NOLASCO RAMIREZ  LUIS JUNIOR 0:27:15 Atletico Novelda M

36 29 190 VV 6703 BAUTISTA JARA  JOSE LUIS VETERANO 0:27:20 C.A.L´Alcudia M

37 30 38 V 21683 GISBERT MOCHOLI  LLUIS VETERANO 0:27:40 At.Safor-Delikia Sports M

38 8 41 AA 2476 LUCAS SEGURA  MIGUEL JUNIOR 0:27:41 Atletico Novelda M

39 31 294 V 23421 GARCIA HERNANDEZ  FRANCESC JOSEP VETERANO 0:27:47 CA Silla M

40 32 140 A 11054 RAMIREZ OSA  LUIS ANGEL VETERANO 0:27:53 C.A.Cableworld M

41 9 126 V 23547 GRITA  SAID JUNIOR 0:28:12 C.A.Algemesi M

42 33 189 V 20076 SOLVES RIBES  RAFAEL VETERANO 0:28:14 C.A.L´Alcudia M

43 10 40 A 11664 HERNANDEZ HERNANDEZ  SANTIAGO JUNIOR 0:28:19 Atletico Novelda M

44 34 342 AA 2749 AMBRONA GALIPIENSO  ANTONIO VETERANO 0:28:20 Km Ventiuno Elche M

45 35 96 V 21961 REDONDO LOPEZ  IGNACIO VETERANO 0:28:25 Atletisme Xativa M

46 36 340 V 23565 NAVARRO MARTINEZ  CONSTANTINO VETERANO 0:28:41 INDEPENDIENTE M

47 37 54 A 11757 BEGERANO CASTELLO  GONZALO VETERANO 0:29:02 Atletico Novelda M

48 38 186 V 20901 GRANERO TORMO  RICARDO VETERANO 0:29:09 C.A.L´Alcudia M

49 39 341 V 23551 SERVER COSTA  FEDERICO JOSE VETERANO 0:29:13 INDEPENDIENTE M

50 40 244 VV 7150 PALOMARES GOMEZ  JESUS VETERANO 0:29:34 C.A.La Valldigna M

51 41 56 A 11551 BOX RIBERA  JOSE ANTONIO VETERANO 0:29:44 Atletico Novelda M

52 42 185 V 19578 CASTRO LOPEZ  FRANCISCO VETERANO 0:30:04 C.A.L´Alcudia M

53 43 245 V 22481 TORRES FILLOL  JOAQUIN JAVIER VETERANO 0:30:37 C.A.La Valldigna M

54 44 331 V 23417 SANCHIS GALIANA  ANTONIO VETERANO 0:30:55 CAVA Stock Logistic M

55 45 241 VV 7357 APARISI CISCAR  RAUL VETERANO 0:31:35 C.A.La Valldigna M

56 11 248 VV 7394 TORMO FUENTENEBRO  MARC JUNIOR 0:32:55 C.A.Ontinyent M

NP 302 V 21872 MESTRE GALARZA  JUAN JOSE VETERANO :: Camp Morvedre M

NP 155 V 23608 BOSCH SÁEZ  JOSÉ VETERANO :: C.A.Crespo Runners M

NP 154 V 22494 BLAY MARTÍNEZ  DAVID VETERANO :: C.A.Crespo Runners M

NP 81 V 21866 PELLICER PORRES  JULIO VETERANO :: Atletisme Els Sitges M

NP 146 VV 7232 MATOSES GRANELL  PAU JUNIOR :: C.A.Crespo Runners M

NP 145 VV 7319 SOLER GARCIA  JUAN SALVADOR VETERANO :: C.A.Correliana M

NP 299 V 22206 BLANCH JURADO  CESAR VETERANO :: Camp Morvedre M

NP 127 V 18621 GOMEZ GARCIA  JOSE GABRIEL VETERANO :: C.A.Algemesi M

NP 300 VV 7339 FERRER FERRER  ALFREDO VETERANO :: Camp Morvedre M

NP 108 AA 2539 CRUZ TERRON  LUIS MIGUEL JUNIOR :: Atletismo Dolores M

NP 107 A 11229 GUTIERREZ RISQUEZ  ANTONIO JUAN VETERANO :: Atletismo Benidorm M

NP 105 A 11667 RAJO GONZALEZ  ESTEBAN VETERANO :: Atletismo Alcoy M

NP 243 VV 6951 ENGUIX SANCHO  JOSE VETERANO :: C.A.La Valldigna M

NP 301 V 22207 HERRERO LUIS  IVAN VETERANO :: Camp Morvedre M

NP 153 V 22106 BARBERÁN PÉREZ  ANTONIO VETERANO :: C.A.Crespo Runners M

NP 68 A 11750 GALIPIENSO PÉREZ  FRANCISCO JAVIER VETERANO :: Atletisme Crevillent M



NP 62 A 11756 SANCHIZ MARTINEZ  JOSE VETERANO :: Atletico Novelda M

NP 61 A 11755 MUNUERA MUÑOZ  FULGENCIO VETERANO :: Atletico Novelda M

NP 303 VV 7338 PEREZ MORAIS  MANUEL VETERANO :: Camp Morvedre M

NP 304 VV 7065 PERIS MONTOLIO  DAVID VETERANO :: Camp Morvedre M

NP 58 A 11344 LUCAS GOMEZ  MIGUEL VETERANO :: Atletico Novelda M

NP 305 V 22205 RIUS ALIAGA  JOSE MANUEL VETERANO :: Camp Morvedre M

NP 55 A 9939 BOTELLA GOMBAO  ALBERTO VETERANO :: Atletico Novelda M

NP 317 A 11055 BOTELLA GARCIA  VICTOR JUNIOR :: CAVA Stock Logistic M

NP 330 V 21910 NADAL VICENT  ENRIQUE VETERANO :: CAVA Stock Logistic M

NP 39 AA 2472 FERRANDIZ OLIVERA  JOSE ANTONIO JUNIOR :: Atletico Novelda M

NP 344 A 11299 VEGARA MUÑOZ  MANUEL VETERANO :: Km Ventiuno Elche M

NP 188 V 21749 TOLOSA CUÑAT  HECTOR VETERANO :: C.A.L´Alcudia M

NP 272 A 11612 LOPEZ GOMARIZ  FERNANDO VETERANO :: CA Marathon Elche Runners M

NP 266 V 20744 MARIN VIDAL  JAVIER VETERANO :: CA Benacantil M

NP 285 V 21274 GARCIA SUEY  JOSEP JUNIOR :: CA Silla M

NP 192 V 21228 RENU JORNET  GUILLERMO VETERANO :: C.A.L´Alcudia M

NP 298 VV 7337 ALANDI LOPEZ  JUAN VICENTE VETERANO :: Camp Morvedre M

NP 249 A 11626 ALCOLEA SORIA  DAVID JUNIOR :: C.A.Petrer Capet M

NP 211 VV 6588 MARTINEZ GIMENEZ  ANDREU JUNIOR :: C.A.La Rabosa M

NP 274 A 11427 PICO NAVARRO  JULIO JOSE VETERANO :: CA Marathon Elche Runners M

NP 191 V 22477 PASTRANA PAVIA  ADELINO VETERANO :: C.A.L´Alcudia M

NP 252 A 9996 TOLOSA VICENTE  ANTONIO VETERANO :: C.A.Petrer Capet M

NP 187 V 18158 GONZALVEZ VERA  VICENTE JOSE VETERANO :: C.A.L´Alcudia M

NP 170 VV 6816 LOPEZ ALCOVER  DAVID JUNIOR :: C.A.L´Alcudia M

NP 238 VV 6948 VIDAL CASTELLO  JOAN JUNIOR :: C.A.La Valldigna M

NP 167 V 21730 TORMO GARCIA  ISIDRO SALVADOR VETERANO :: C.A.Kilómetro 42 M

NP 343 A 11293 MACIA SANCHEZ  ALEJANDRO VETERANO :: Km Ventiuno Elche M

NP 212 VV 6798 SOLER IBORRA  PABLO JUNIOR :: C.A.La Rabosa M

PROMESA FEMENINA

pos P/Cat Dorsal LICENCIA Apellidos Nombre Cat. Tiempo club sexo

4 1 289 V 20124 GARCIA GARCIA  CRISTINA PROMESA 0:31:24 CA Silla F

7 2 353 CS 7373 OLIVER ALVAREZ  MARTA PROMESA 0:33:08 Playas de Castellon F

8 3 361 A 10442 ASENCIO PASCUAL  NAZARETH PROMESA 0:33:24 Valencia Esports F

SENIOR FEMENINA

pos P/Cat Dorsal LICENCIA Apellidos Nombre Cat. Tiempo club sexo

1 1 356 V 17853 MENDEZ ESQUER  LAURA SENIOR 0:29:04 Playas de Castellon F

2 2 103 A 11441 RODRIGUEZ MARTINEZ  LORENA SENIOR 0:29:21 Atletismo Alcoy F

3 3 292 V 17446 LANDIN COBOS  RAQUEL SENIOR 0:30:30 CA Silla F

5 4 293 V 19524 SANZ VALCARCEL  CRISTINA SENIOR 0:32:20 CA Silla F

6 5 174 V 23553 GOMEZ GARICA  LAURA SENIOR 0:33:02 C.A.L´Alcudia F

9 6 357 V 23532 SANZ CAMPOS  SILVIA SENIOR 0:34:19 Playas de Castellon F

NP 338 V 23538 BENITO MUÑOZ  ANA SENIOR :: Guadassuar Maskokotas F

PROMESA Y SENIOR FEMENINA

pos P/Cat Dorsal LICENCIA Apellidos Nombre Cat. Tiempo club sexo

338 V 23538 BENITO MUÑOZ  ANA SENIOR :: Guadassuar Maskokotas F

1 1 356 V 17853 MENDEZ ESQUER  LAURA SENIOR 0:29:04 Playas de Castellon F

2 2 103 A 11441 RODRIGUEZ MARTINEZ  LORENA SENIOR 0:29:21 Atletismo Alcoy F

3 3 292 V 17446 LANDIN COBOS  RAQUEL SENIOR 0:30:30 CA Silla F

4 1 289 V 20124 GARCIA GARCIA  CRISTINA PROMESA 0:31:24 CA Silla F

5 4 293 V 19524 SANZ VALCARCEL  CRISTINA SENIOR 0:32:20 CA Silla F

6 5 174 V 23553 GOMEZ GARICA  LAURA SENIOR 0:33:02 C.A.L´Alcudia F

7 2 353 CS 7373 OLIVER ALVAREZ  MARTA PROMESA 0:33:08 Playas de Castellon F

8 3 361 A 10442 ASENCIO PASCUAL  NAZARETH PROMESA 0:33:24 Valencia Esports F

9 6 357 V 23532 SANZ CAMPOS  SILVIA SENIOR 0:34:19 Playas de Castellon F

PROMESA MASCULINO

pos P/Cat Dorsal LICENCIA Apellidos Nombre Cat. Tiempo club sexo

7 1 35 A 10239 REQUENA GARCIA  RUBEN PROMESA 0:31:54 Apol-Ana M

12 2 33 V 21524 FRANCÉS EGEA  CRISTIAN PROMESA 0:33:30 Apol-Ana M

15 3 93 V 20823 PEREZ GIL  SAMUEL PROMESA 0:34:07 Atletisme Xativa M

17 4 34 A 11002 NAVARRO CRESPO  JAIME PROMESA 0:34:56 Apol-Ana M

19 5 334 V 22485 REINA ARGENTE  PABLO PROMESA 0:35:37 Correr el Garbi M

20 6 65 A 11109 LÓPEZ CASALTA  ANGEL PROMESA 0:35:49 Atletisme Crevillent M

21 7 263 V 22489 VARONA RENUNCIO  DIEGO PROMESA 0:35:53 C.D.Metaesport M

22 8 90 V 21685 GINER JIMENEZ  ALEX PROMESA 0:36:14 Atletisme Xativa M

24 9 258 V 20460 HORTELANO MARTINEZ  JUAN PROMESA 0:36:54 C.A.The Kenyan Urban Way M

28 10 91 V 20958 JUAN GIL  VICENTE PROMESA 0:42:20 Atletisme Xativa M

NP 94 V 20348 PEREZ RIBERA  FERRAN PROMESA :: Atletisme Xativa M

NP 240 VV 7265 GALVEZ ROMAN  ALEX PROMESA :: C.A.La Valldigna M

NP 262 CS 7909 CARAVACA CARDIN  ADRIAN PROMESA :: C.D.Metaesport M

NP 329 V 20623 SANZ ALAPONT  VICTOR PROMESA :: CAVA Stock Logistic M

NP 44 A 11304 GALIANA ALONSO  ANTONIO PROMESA :: Atletico Novelda M

NP 92 CC 654 MOLINA GOMEZ  SERGIO PROMESA :: Atletisme Xativa M

SENIOR MASCULINO

pos P/Cat Dorsal LICENCIA Apellidos Nombre Cat. Tiempo club sexo

1 1 355 V 21272 EL KHAYAMI  ABDERRAHMAN SENIOR 0:30:54 Playas de Castellon M

2 2 270 A 9545 LOPEZ BARCELO  ALBERTO SENIOR 0:30:55 CA Fent Cami Mislata M

3 3 264 V 20755 CASTELLANO PRECIADO  EDISON STIBEN SENIOR 0:31:33 C.D.Metaesport M

4 4 149 V 17200 CRESPO ROMERA  RUBEN SENIOR 0:31:38 C.A.Crespo Runners M

5 5 354 V 22154 DIAZ-TENDERO SANCHO  HECTOR SENIOR 0:31:42 Playas de Castellon M

6 6 48 A 10736 LOPEZ MOROTE  SERGIO SENIOR 0:31:44 Atletico Novelda M

8 7 267 V 20435 MORATALLA GUARNER MIGUEL SENIOR 0:32:17 CA Elche Decatlon M



9 8 295 A 11506 NAVARRO SANTAMARIA  SANTIAGO SENIOR 0:32:30 Camisetas Economicas Elda M

10 9 158 V 23382 BOUFZOUZ  MOHAMED SENIOR 0:32:57 C.A.Kilómetro 42 M

11 10 265 V 21709 VIDAL GOMIS  CARLOS SENIOR 0:32:58 C.D.Metaesport M

13 11 172 V 21277 HOUD CHAIBANI  MOHAMED SENIOR 0:33:31 C.A.L´Alcudia M

14 12 160 VV 7295 OLCINA OLCINA  VICTOR SENIOR 0:33:32 C.A.Kilómetro 42 M

16 13 66 VV 7089 HARO ATERO  JAUME SENIOR 0:34:31 Atletisme Crevillent M

18 14 271 AA 2555 SABUCO PAGAN  ROBERTO SENIOR 0:35:09 CA Marathon Elche Runners M

23 15 335 V 23585 FAYOS BATALLER  FELIPE SENIOR 0:36:48 Correr el Garbi M

25 16 161 V 23383 PAGUAY CANO  LUIS SENIOR 0:39:05 C.A.Kilómetro 42 M

26 17 45 AA 2163 ALBEROLA BOTELLA  ANGEL Mª SENIOR 0:39:55 Atletico Novelda M

27 18 339 VV 7209 CERVERO ELIPE  ALAIN SENIOR 0:40:50 INDEPENDIENTE M

NP 148 V 22493 AVIÑÓ NAVARRO  VÍCTOR SENIOR :: C.A.Crespo Runners M

NP 150 V 21703 CRESPO ROMERA  SALVADOR SENIOR :: C.A.Crespo Runners M

NP 151 V 22498 LIMIA SAUS  APOLINAR SENIOR :: C.A.Crespo Runners M

NP 156 VV 6435 MANSILLA BENAVENT  BENJAMIN SENIOR :: C.A.Els Coixos M

NP 159 V 22085 MOLLÁ SANCHIS  IVÁN SENIOR :: C.A.Kilómetro 42 M

NP 138 A 11232 JUAN PEREZ  PERE SENIOR :: C.A.Cableworld M

NP 171 V 21926 ALCAÑIZ CARBONELL  CARLOS SENIOR :: C.A.L´Alcudia M

NP 173 V 22478 PEREZ SAURA  JOSE ANTONIO SENIOR :: C.A.L´Alcudia M

NP 193 A 11679 SAVALL TEROL  ANDRES SENIOR :: C.A.La Nucia M

NP 139 A 11056 PEREZ MORENO  FCO. JAVIER SENIOR :: C.A.Cableworld M

NP 162 V 21731 SALMERON OLCINA  ADRIÁN SENIOR :: C.A.Kilómetro 42 M

NP 46 AA 2688 LIMIÑANA JIMENEZ  FRANCISCO SENIOR :: Atletico Novelda M

NP 47 AA 2847 LOPEZ MORENO  MICHAEL SENIOR :: Atletico Novelda M

NP 290 V 18838 COLOMER BARBERA  JAVIER SENIOR :: CA Silla M

NP 291 V 21425 GARCIA GARCIA  SERGIO SENIOR :: CA Silla M

NP 137 A 11781 JUAN PEREZ  MIGUEL SENIOR :: C.A.Cableworld M

PROMESA Y SENIOR MASCULINO

pos P/Cat Dorsal LICENCIA Apellidos Nombre Cat. Tiempo club sexo

1 1 355 V 21272 EL KHAYAMI  ABDERRAHMAN SENIOR 0:30:54 Playas de Castellon M

2 2 270 A 9545 LOPEZ BARCELO  ALBERTO SENIOR 0:30:55 CA Fent Cami Mislata M

3 3 264 V 20755 CASTELLANO PRECIADO  EDISON STIBEN SENIOR 0:31:33 C.D.Metaesport M

4 4 149 V 17200 CRESPO ROMERA  RUBEN SENIOR 0:31:38 C.A.Crespo Runners M

5 5 354 V 22154 DIAZ-TENDERO SANCHO  HECTOR SENIOR 0:31:42 Playas de Castellon M

6 6 48 A 10736 LOPEZ MOROTE  SERGIO SENIOR 0:31:44 Atletico Novelda M

7 1 35 A 10239 REQUENA GARCIA  RUBEN PROMESA 0:31:54 Apol-Ana M

8 7 267 V 20435 MORATALLA GUARNER MIGUEL SENIOR 0:32:17 CA Elche Decatlon M

9 8 295 A 11506 NAVARRO SANTAMARIA  SANTIAGO SENIOR 0:32:30 Camisetas Economicas Elda M

10 9 158 V 23382 BOUFZOUZ  MOHAMED SENIOR 0:32:57 C.A.Kilómetro 42 M

11 10 265 V 21709 VIDAL GOMIS  CARLOS SENIOR 0:32:58 C.D.Metaesport M

12 2 33 V 21524 FRANCÉS EGEA  CRISTIAN PROMESA 0:33:30 Apol-Ana M

13 11 172 V 21277 HOUD CHAIBANI  MOHAMED SENIOR 0:33:31 C.A.L´Alcudia M

14 12 160 VV 7295 OLCINA OLCINA  VICTOR SENIOR 0:33:32 C.A.Kilómetro 42 M

15 3 93 V 20823 PEREZ GIL  SAMUEL PROMESA 0:34:07 Atletisme Xativa M

16 13 66 VV 7089 HARO ATERO  JAUME SENIOR 0:34:31 Atletisme Crevillent M

17 4 34 A 11002 NAVARRO CRESPO  JAIME PROMESA 0:34:56 Apol-Ana M

18 14 271 AA 2555 SABUCO PAGAN  ROBERTO SENIOR 0:35:09 CA Marathon Elche Runners M

19 5 334 V 22485 REINA ARGENTE  PABLO PROMESA 0:35:37 Correr el Garbi M

20 6 65 A 11109 LÓPEZ CASALTA  ANGEL PROMESA 0:35:49 Atletisme Crevillent M

21 7 263 V 22489 VARONA RENUNCIO  DIEGO PROMESA 0:35:53 C.D.Metaesport M

22 8 90 V 21685 GINER JIMENEZ  ALEX PROMESA 0:36:14 Atletisme Xativa M

23 15 335 V 23585 FAYOS BATALLER  FELIPE SENIOR 0:36:48 Correr el Garbi M

24 9 258 V 20460 HORTELANO MARTINEZ  JUAN PROMESA 0:36:54 C.A.The Kenyan Urban Way M

25 16 161 V 23383 PAGUAY CANO  LUIS SENIOR 0:39:05 C.A.Kilómetro 42 M

26 17 45 AA 2163 ALBEROLA BOTELLA  ANGEL Mª SENIOR 0:39:55 Atletico Novelda M

27 18 339 VV 7209 CERVERO ELIPE  ALAIN SENIOR 0:40:50 INDEPENDIENTE M

28 10 91 V 20958 JUAN GIL  VICENTE PROMESA 0:42:20 Atletisme Xativa M

NP 94 V 20348 PEREZ RIBERA  FERRAN PROMESA :: Atletisme Xativa M

NP 148 V 22493 AVIÑÓ NAVARRO  VÍCTOR SENIOR :: C.A.Crespo Runners M

NP 150 V 21703 CRESPO ROMERA  SALVADOR SENIOR :: C.A.Crespo Runners M

NP 151 V 22498 LIMIA SAUS  APOLINAR SENIOR :: C.A.Crespo Runners M

NP 156 VV 6435 MANSILLA BENAVENT  BENJAMIN SENIOR :: C.A.Els Coixos M

NP 159 V 22085 MOLLÁ SANCHIS  IVÁN SENIOR :: C.A.Kilómetro 42 M

NP 138 A 11232 JUAN PEREZ  PERE SENIOR :: C.A.Cableworld M

NP 171 V 21926 ALCAÑIZ CARBONELL  CARLOS SENIOR :: C.A.L´Alcudia M

NP 173 V 22478 PEREZ SAURA  JOSE ANTONIO SENIOR :: C.A.L´Alcudia M

NP 193 A 11679 SAVALL TEROL  ANDRES SENIOR :: C.A.La Nucia M

NP 240 VV 7265 GALVEZ ROMAN  ALEX PROMESA :: C.A.La Valldigna M

NP 139 A 11056 PEREZ MORENO  FCO. JAVIER SENIOR :: C.A.Cableworld M

NP 262 CS 7909 CARAVACA CARDIN  ADRIAN PROMESA :: C.D.Metaesport M

NP 162 V 21731 SALMERON OLCINA  ADRIÁN SENIOR :: C.A.Kilómetro 42 M

NP 329 V 20623 SANZ ALAPONT  VICTOR PROMESA :: CAVA Stock Logistic M

NP 44 A 11304 GALIANA ALONSO  ANTONIO PROMESA :: Atletico Novelda M

NP 46 AA 2688 LIMIÑANA JIMENEZ  FRANCISCO SENIOR :: Atletico Novelda M

NP 47 AA 2847 LOPEZ MORENO  MICHAEL SENIOR :: Atletico Novelda M

NP 92 CC 654 MOLINA GOMEZ  SERGIO PROMESA :: Atletisme Xativa M

NP 290 V 18838 COLOMER BARBERA  JAVIER SENIOR :: CA Silla M

NP 291 V 21425 GARCIA GARCIA  SERGIO SENIOR :: CA Silla M

NP 137 A 11781 JUAN PEREZ  MIGUEL SENIOR :: C.A.Cableworld M


